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5 yıl evvel Yomra’da yapılmayanları 
yapmak, ilçemizi ve insanlarımızı hakkı 
olan hizmetlere kavuşturmak için 
yola çıktık. Sizlerin desteği ile göreve 
seçildik. Şükürler olsun ki, 5 yıl boyunca 
ilçemize hizmet edebilmekten başka 
derdimiz olmadı. Her türlü zorluğa 
ve engele rağmen Yomra’ya hizmet 
aşkımız hiç körelmedi. Hiçbir zorluk 
karşısında pes etmedik. Ve gelinen 
noktada birbirinden değerli çok sayıda 
eseri ilçemize kazandırmış olmanın 
mutluluğu ile tekrar karşınızdayız. Bu 
kitapçık ile 5 yıllık sürede yaptığımız 
işleri bilgilerinize sunuyoruz. 

Yaptığımız işlerle ilçemiz kabuğunu 
kırmış, Yomramız Trabzon’un merkez 
ilçesi haline gelmiştir. Yomramızda 
yaşanan değişim ve dönüşüm 
Trabzon’un her noktasında hissedilmiş, 
uyguladığımız projelerimiz birçok ilçe 
tarafından örnek alınmıştır. Tüm bu 
işleri hep birlikte başardık. 

Değerli Yomralılar;
Ve yeni dönemde daha da güzel işleri 
yine birlikte başarmak için sizden bir kez 
daha yetki istiyoruz. 

5 yıllık dönemde yaptığımız çalışmaların 
üstüne yeni dönemde ekleyeceğimiz 
çalışmalarla Yomramızı, Türkiye’nin 
en yaşanılabilir ilçelerinden biri haline 
getirmeyi hedefliyoruz. 5 yıllık sürede 
neler yaptığımızı bu kitapçık ile sizlere 
arz ederken özellikle ifade etmek 
istiyorum ki, Yomra’yı Türkiye’nin en 
gözde ilçelerinden biri haline getirmek 
için neleri daha yapmamız gerektiğini 
çok iyi biliyoruz. Bu vesile ile hangi siyasi 
parti ve görüşe mensup olursa olsun 
herkesin desteğini talep ediyor, herkese 
ayrı ayrı sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

BAŞKAN’DAN

Mustafa BIYIK
Yomra Belediye Başkanı
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2024 SONUNDA HER EVE DOĞALGAZ ULAŞACAK

DOĞALGAZ KONFORUNU
YOMRA’NIN HİZMETİNE SUNDUK

Kaşüstü Mahallesi’nin yüzde 
90’ını, Sancak Mahallesi’nin 
yüzde 50’sini doğalgaz 

konforuna kavuşturduk. İlçemizde 
doğalgaz çalışmalarına halen devam 
edilmekte olup 2024 sonuna kadar 
merkez mahallelerimizde doğalgaz 
konforuna kavuşmamış işyeri ve 
konut kalmayacaktır. 

Yomramızda konutlara verilen ilk 
doğalgazın vanasını Belediye Başkanımız 
Mustafa Bıyık açtı. 

Yomra Belediyesi olarak halkımızın doğalgaz konforuna bir an evvel kavuşması için doğalgaz 
şirketince gerçekleştirilen çalışmalara maddi ve manevi her türlü desteği verdik.
Bu kapsamda birçok yükümlüğü üstümüze aldık. Yomra’ya gaz getiren ana hattı biz açtık.

31 Mart 2019 öncesinde bir tane bile doğalgaz abonesi bulunmayan Yomramızın merkez 
mahallelerini doğalgaz konforuna kavuşturabilmek için seferberlik ilan ettik. 
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31 MART 2019’DAN ÖNCE
YOMRA’DAKİ DOĞALGAZ ABONE SAYISI

31 OCAK 2024 İTİBARİYLE
YOMRA’DAKİ DOĞALGAZ ABONE SAYISI

31 ARALIK 2024 İTİBARİYLE
YOMRA’DAKİ DOĞALGAZ ABONE HEDEFİ SAYISI
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Yomra’yı doğalgaz konforuna kavuşturabilmek 
için elimizi değil, gövdemizi taşın altına koyduk; 

Belediye olarak maddi-manevi her türlü 
fedakârlığı yaptık, yapmaya devam edeceğiz…

Ülkemizde doğalgaz çalışmaları ilgi-
li bakanlık tarafından yetkililendirilen 
doğalgaz şirketlerince yapılır. Göreve 

başladığımız 31 Mart 2019 seçimleri öncesin-
de şehrimizdeki birçok ilçede önemli şekilde 
doğalgaz çalışması yapılmış olmasına rağmen, 
maalesef Yomramızda gerekli çalışmalar ak-
satılmış ve ilçemizde bir tek haneye dahi do-
ğalgaz verilememişti. Sizlerin teveccühü ile 
göreve başlamamızın ardından doğalgaz çalış-
malarına özel önem gösterdik. Yomramızı bir 
an evvel doğalgaz konforuna kavuşturabilmek 
için üzerimize düşen yasal sorumluluğun çok 
daha fazlasını üstümüzü aldık. Doğalgaz ilçe-
mize batıdan (Yalıncak üzerinden) geleceğin-
den ilk olarak doğalgazı Yomramıza getirecek 
ana hattın yapılması gerekiyordu. Maalesef 
göreve başladığımızda bu ana hattın yapım ça-
lışmaları dahi başlamamıştı. Bölgede defalar-
ca incelemelerde bulunduk. Doğalgaz firması, 
ana hattın yapımı için yeterli bütçeye sahip 
olmadığını defaten ifade etti. Bunun üzerine 
sorumluluğu üzerimize aldık. Ana hat imali 
için gerekli olan kazı çalışmalarını Yomra Be-
lediyesi olarak bizatihi gerçekleştirdik. Aylar 
süren bu çalışmalarımızla doğalgaz Kaşüstü 
Mahallemize ulaştı. Eşzamanlı olarak doğalgaz 
şirketince Kaşüstü’de gerçekleştirilen şebe-
ke hattı imal çalışmalarına da gerekli desteği 
verdik. Böylece ilçemizde ilk kez Kaşüstü Ma-
hallemizde doğalgaz kullanılmaya başlandı. 

Kaşüstü’de doğalgazın yaygınlaştırılması ve 
Sancak Mahallemize doğalgaz ulaştırılabilmesi 
için girişimlerimizi aralıksız olarak sürdürdük. 
Bu esnada ülkemizde patlak veren ekonomik 
kriz, tüm dünyada yaşanan pandemi nedeniyle 
daha da daralan ekonomi, belediyemizin vergi 
gelirlerinde yaşanan ciddi kayıplara rağmen, 
insanlarımızı doğalgaz konforuna kavuştur-
mak için mücadele etmekten asla vazgeçme-
dik. Sancak Mahallesi Hükümet Caddesi’nde 
(Alt Cadde) Yomra Belediyesi olarak gerçek-
leştirdiğimiz yenileme çalışması öncesinde, 
sonradan caddenin tekrar kazınmasına mani 
olmak için caddede doğalgaz çalışmalarını 
başlattık ve kazı işlerinden dolgu çalışmala-
rına kadar birçok işi Yomra Belediyesi olarak 
biz gerçekleştirdik. Doğalgazı Kaşüstü’den 
Sancak’a ulaştıracak ana hattın yapımı için 
Şana Deresi üzerinde yapılan geçiş çalışmala-
rına destek olduk. Buradan Dilaveroğlu Camii 
yanına ulaşan ana hattın yapımında destek 
çalışmalarımızı sürdürdük. Tüm bunlara para-
lel olarak Kaşüstü ve Sancak mahallelerimiz-
de yapılan şebeke hattı imalatı çalışmalarına 
aynı şekilde desteklerimizi sürdürdük. Gelinen 
noktada Kaşüstü Mahallemizin yüzde 90’nı, 
Sancak Mahallemizin yüzde 50’si (Fen Lisesi 
bölgesi ile Kaşüstü arası ve Hükümet Caddesi) 
doğalgaz konforuna kavuşturulmuştur. İlçe-
mizde doğalgaz çalışmaları devam etmekte-
dir. Sancak Mahallemizde Fen Lisesi bölgesine 

kadar ulaşan ana hat, Şifa Eczanesi’nin üst 
tarafından TOKİ konutlarına ulaşacak ve böy-
lece planlanan alanın tamamına doğalgaz arzı 
gerçekleştirilecek ana hattın imali tamamla-
nacaktır. Buna paralel olarak devam etmekte 
olan şebeke imalatları ile Sancak Mahallemizin 
tamamına doğalgaz konforu sunulacaktır. Aynı 
şekilde Kaşüstü Mahallemizde geçmişte yapı-
lan imar hatalarından dolayı (doğalgaz hattının 
geçebileceği imar yolu olmaması sebebiyle) 
henüz gaz ulaştırılmayan kısımlarda da gerekli 
çalışmalar yapılacak ve Kaşüstü’de de kalan 
kısımlara doğalgaz sunulacaktır.  İnşallah 
2024 sonunda tüm çalışmalar tamamlanmış 
olacaktır. Göreve başladığımızda ilçemizde 
bir tane bile doğalgaz abonesi bulunmazken 
bugün Yomramızda 12 bin 500 konut ve işyeri 
doğalgaz kullanmaktadır. İnşallah 2024 sonun-
da bu sayı 16 bine ulaşacak ve merkez mahal-
lelerimizdeki tüm konut ve işyerleri doğalgaz 
konforunu yaşayacaktır. Oldukça meşakkatli 
olan doğalgaz çalışmaları nedeniyle konforu 
bozulan hemşehrilerimizin anlayışına sığındı-
ğımızı özellikle belirtmek istiyorum. 2024 so-
nuna kadar merkez mahallelerimizde herkesin 
doğalgaz konforuna kavuşacağının sözünü 
vererek, tüm hemşehrilerime sevgi ve saygı-
larımı sunuyorum. 

Mustafa BIYIK
Yomra Belediye Başkanı 
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DOĞALGAZ ÇALIŞMALARI NEDENİYLE 
BOZULAN YOLLARI, TEST ÇALIŞMALARI
TAMAMLANINCA HEMEN ONARIYORUZ

Y omramızdak i doğalgaz çal ış-
maları nedeniyle bozulan yol-
ların onarımları belediyemiz-

ce gerçek leştiri lmek tedir. Şebeke 
hattı imalatı için kazı lan yollar, 
imalat çal ışmalarının tamamlan-
masının ardından yapılan şebeke 
test çal ışmalarının olumlu sonuç 
vermesiyle onarı lmak tadır. İmala-

tın ardından hemen test çal ışması 
yapılamadığından, test çal ışmala-
rının tamamlanması süre almak-
tadır. Test çal ışmaları yapılan ve 
olumlu sonuç al ındığı doğalgaz 
f irmasınca belediyemize bi ldi-
ri len yolların onarım çalışma-
larına hemen başlanılmak tadır. 
Bu kapsamda hat imalatı ve test 

çal ışmaları tamamlanana birçok 
yolda onarım çalışmaları tamam-
lanmıştır. Test çal ışmaları henüz 
tamamlanmayan hatlardak i ona-
rım çalışmaları bu nedenle bek le-
ti lmek tedir. Bu nedenle vatandaş-
larımızın anlay ışına sığındığımızı 
beyan ediyoruz… 
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Tümüyle yenilenen Hükümet Caddesi,
Yomra’ya bambaşka bir hava kattı. 
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(ALT CADDE)

HÜKÜMET CADDESİ
ÇOK GÜZEL OLDU

Üst yapı çalışmalarından önce cad-
denin altyapısını yaptık. Doğalgaz 
ve yağmur suyu hattı çalışmala-

rını ivedilikle gerçekleştirdik. 1500 
metre doğalgaz hattı, 1380 metre yağ-
mur suyu hattı imal ettik. Ardından 
üst yapı çalışmalarına başladık. 5 bin 
metre bordür, 8.400 metrekare parke 

Hükümet Caddesi yenileme çalışmaları kapsamında Yomra Anadolu İmam Hatip Lisesinin bahçe 
duvarını kitap duvar haline dönüştürdük. 

Uzun yıllardır hiçbir yenileme, bakım ve onarım çalışması yapılmayan 
Hükümet Caddesi’ni tümüyle yeniledik. 

kaplama, 9.500 metrekare doğal küp 
taş kaplama, 17 adet kent mobilyası, 5 
adet yer üstü çöp konteynırı, 25 adet 
mini çöp kovası ve 65 adet muhtelif 
ağaçla caddeyi donattık. 110 aydınlat-
ma direği ile ışıl ışıl hale getirdiğimiz 
Hükümet Caddesi, Yomramızın yeni 
yüzü oldu.
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YOMRA KÜLTÜR MERKEZİ
İLÇEMİZE ÇOK YAKIŞTI 

31 Mart 2019 öncesinde ilçemizde 
düğün salonu adı altında köh-
ne bir yapı bulunuyordu. Sosyal 

belediyeciliğin gereği olarak insan-
larımıza yakışır modern bir yapıyı 
ilçemize kazandırmak için harekete 
geçtik. Yomramızın sadece bir düğün 
salonuna değil, çok amaçlı kullanıla-
bilecek modern bir kültür merkezine 
ihtiyacı olduğunu biliyorduk. Plan ve 
proje çalışmalarını tamamladıktan 
sonra hizmet süresini tamamlamış 
eski yapıyı yıktık. Yerine, Yomra Kül-
tür Merkezini inşa ettik. Yomra Kül-
tür Merkezi bünyesinde 400 kişilik 
Dursun Şahin Düğün Salonu, 320 ki-
şilik Muammer Pekşen Konferans Sa-
lonu, 130 kişilik Prof. Dr. Berahitdin 
Albayrak Çok Amaçlı (nikah, kına, ni-
şan) Salonu bulunuyor. Kültür Merke-
zimizin zemin katında ayrıca Yomralı 

Yomra Kültür Merkezi sadece ilçemize değil, Trabzon’a hizmet veriyor. 

kadınların eğitim aldığı Halk Eğitim 
Salonlarını ilçemize kazandırdık. 
Yomra Kültür Merkezi sadece ilçe-
mize değil, bütün Trabzon’a hizmet 
veriyor. Bölge ilçelerimizin insanları 
dahi düğünlerini Yomra Kültür Mer-
kezinde yapıyor. Kültür Merkezimiz-
de yılda ortalama 600 (düğün, kon-
ferans, toplantı, kına, nikâh, nişan) 
organizasyon yapılıyor.  
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Yomra Kültür Merkezi modern 
salonları ile sadece Yomra’ya değil, 

tüm Trabzon’a hizmet veriyor. 
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HALK EĞİTİM
SALONLARINI
KADINLARIN
HİZMETİNE SUNDUK

Yomralı kadınların halk eğitim kurslarından en 
iyi şekilde yararlanmaları için Yomra Kültür 
Merkezi bünyesinde Halk Eğitim Salonlarını 

oluşturduk. İlçemize kazandırdığımız 6 ayrı halk 
eğitim salonunda Yomralı kadınlar; dikiş-nakış, 
kazaziye, el sanatları, resim, boyama gibi kurslarda 
kendilerini geliştiriyor; aile ekonomilerine katkı 
sağlayacak meslekleri öğreniyorlar.

Yomralı kadınlar
modern salonlarda kurs görüyor.  
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YOMRAMIZA KAZANDIRDIĞIMIZ
YÜRÜYÜŞ YOLU BÖLGE İNSANININ
İLGİ ODAĞI OLDU 

Sancak Mahallesi Devlet Ka-
rayolu ile deniz arasında ya-
pımını gerçekleştirdiğimiz 

Yürüyüş Yolu, Trabzon’un yeni 
cazibe alanı oldu. Piknik masala-
rı, kamelyalar ve banklarla donat-
tığımız Yürüyüş Yolu’nu, 100 adet 
aydınlatma direği, 40 adet mini 

aydınlatma (bollard) ve 15 adet 
mendirek aydınlatması ile ışıl ışıl 
hale getirdik. Kafeterya, mescid ve 
spor alanı ile zenginleştirdiğimiz 
Yürüyüş Yolu’nun birinci ve ikinci 
etabını ahşap köprü ile birbirine 
bağladık. Trabzon’un diğer ilçele-
rinin de örnek aldığı yürüyüş yolu, 

Yomramıza 2,5 km uzunluğunda Yürüyüş Yolu (Yomra Sahil Dinlenme, Gezinti ve Spor Alanı) kazandırdık. 

insanlarımızın rahatlıkla spor ya-
pabildiği, ailelerin gezinti ve pinik 
yaparak sosyalleştiği, uygun fiyat 
ve güler yüzlü hizmet anlayışlı ile 
hizmet veren kafeteryasının dolup 
taştığı çok önemli bir cazibe alanı-
na dönüştü. 
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Sancak Mahallesi dolgu alanında bulunan, 
halkın kullanımına sunulması gerekirken 
bir işletmeye tahsis edilen ve etrafı demir 

korkuluklarla sarılarak halkın girişine ka-
patılan alanı geri aldık. Bu alanda Yomra’nın 
en büyük sosyal alanı olan Hürriyet Parkı’nı 
ilçemize kazandırdık. Hürriyet Parkı bünye-
sinde 2 ayrı çocuk oyun alanı, 1 adet büfe, 15 
adet kamelya, 5 adet piknik masası, 80 araçlık 
otopark, 1 adet mini futbol sahası, 1 adet tenis 
kortu, fitness alanı ve Trabzonspor şampiyon-
luk anıtı bulunuyor. 250 muhtelif ağaç ve 70 
aydınlatma direği ile donatılan Hürriyet Parkı, 
Yomralıların akınına uğruyor. 

HALKA KAPATILAN
ALANI GERİ ALDIK,
ÜSTÜNE HÜRRİYET
PARKI’NI KURDUK
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Hürriyet Parkı Yomramızın sosyal 
alan ihtiyacına en güzel şekilde yanıt 

verdiği gibi birçok etkinliğe de ev 
sahipliği yapıyor. 
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ŞAMPİYON
TRABZONSPOR

Belediyemizin kasasından tek 
kuruş çıkmadan Yomra’da 
kurulan şampiyonluk 

anıtında Trabzonspor’un 8 
şampiyonluğuna ithafen 8 yıldız 
bulunuyor. 2010-2011 yılındaki 
şampiyonluğumuzun kupasının 
gasp edilmesine dikkat çekmek 
için 7. yıldız siyah renkte 
tutuluyor. Şampiyonluk anıtında 
Trabzonspor, Hüseyin Avni Aker 
Stadyumu ve Trabzonsporlular 
için kasketin önemine dikkat 
çekiliyor. Anıtta ayrıca 
Trabzonspor efsanesi Özkan 
Sümer, Trabzonspor eski teknik 
direktörü Ahmet Suat Özyazıcı ve 
Trabzonspor’un efsane başkanı 
Şamil Ekinci’nin silüetlerine yer 
veriliyor. 

2020-2021 sezonunda 8. kez 
Süper Lig şampiyonluğuna 
ulaşan Trabzonspor’un bu 
başarısını ilçemizde tüm 
dünyanın beğenisine sunduk. 
8. şampiyonluk anısına Hürriyet 
Parkı’nda şampiyonluk anıtı 
kurduk. 
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Trabzonspor’un 
şampiyonluklarını temsil 
eden anıt, ilk ve tek olma 

özelliği taşıyor. 
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CUMHURİYET PARKI İLE
KAŞÜSTÜ’NÜ TEKRAR
DENİZLE BULUŞTURUYORUZ

14 bin metrekare alan üzerine 
kurduğumuz Cumhuriyet Par-
kı’nı 1 adet sosyal tesis, 1 adet 

çocuk oyun alanı, 1 adet fitness alanı, 
bisiklet ve yürüyüş yolu, 100 araçlık 
otopark, 4 adet kamelya, etkinlik ve 

piknik alanları ve mescid ile donatı-
yoruz. Denize kadar ulaştırarak Ka-
şüstü’nün tekrar deniz bağlantısını 
tesis ettiğimiz Cumhuriyet Parkı, 
bölgenin sosyal alan eksikliğini orta-
dan kaldıracak.

Kaşüstü Mahallemizde, Trabzon Adliyesi ile Kule Sitesi arasında 
bulunan alanda, Cumhuriyet Parkı’nı ilçemize kazandırıyoruz.
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MUSTAFA ÇAM PARKI İLE
HASTANE BÖLGESİNİN SOSYAL ALAN
EKSİKLİĞİNİ ORTADAN KALDIRDIK

Kaşüstü Mahallesi hastane böl-
gesinin sosyal alan eksikliğini, 
Mustafa Çam Parkı’nı bölgeye 

kazandırarak ortadan kaldırdık. 
Çok sayıda konutun bulunduğu 

alanda inşa ettiğimiz Mustafa Çam 
Parkı’nı 1 adet çocuk oyun alanı, 1 
adet fitness alanı, 1 adet mini base-
ketbol ve futbol sahası, 5 adet kamel-
ya, 1 adet büfe ile donattık. 

18 aydınlatma direği ile ışıl ışıl hale 
getirdiğimiz Mustafa Çam Parkı, 
bölge insanına ve Trabzon turizmi-
ne üst düzeyde hizmet veriyor. 
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SOSYAL BELEDİYECİLİĞİN
GEREĞİNİ YAPTIK
BELEDİYE İŞLETMELERİNİ 
HALKIMIZIN EMRİNE SUNDUK
Yomra Belediyesi tarihinde ilk 

defa belediye işletmeleri kurduk. 
Yomramıza kazandırdığımız Yü-

rüyüş Yolu, Hürriyet Parkı, Cumhuri-
yet Parkı ve Mustafa Çam Parkı’ndaki 
sosyal tesislerin işletmesi belediye-
miz tarafından yapılıyor. 

Bu sayede her kesime eşit hizmet sun-
duğumuz gibi uygun fiyat anlayışı ile 
halkımıza hizmet veriyoruz. Bölge-
deki en ekonomik işletme olan tesis-
lerimiz, özellikle yaz aylarında dolup 
taşarken bölge turizmine de ciddi 
katkılar sağlıyor.  



26 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

MADEN MAHALLESİ

SULTAN UZUNOĞLU ÇOCUK PARKI
VE DİNLENME ALANI
Yomramızın en yüksek mahal-

lelerinden biri olan Maden Ma-
hallesi’ne çocuk parkı ve din-

lenme alanı kazandırdık. İçerisinde 
futbol sahası, çocuk oyun alanı, ka-

melyalar ve mescit bulunan Maden 
Mahallesi Sultan Uzunoğlu Çocuk 
Parkı ve Dinlenme Alanı, yayla yolu 
güzergâhı üzerinde oldukça önemli 
bir sosyal alana dönüştü. İlçe mer-

kezine olan uzaklığından dolayı 
park  özlemi yaşayan bölge mahal-
lelerindeki çocukların bu hasretini 
gidermiş olduk.
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OYMALI MAHALLESİ

ASTSUBAY HASAN ZEKİ UZUNÖZ
ÇOCUK PARKI VE DİNLENME ALANI

Oymalı Mahallesi’nde çocuk parkı eksikliğini ortadan 
kaldırdık. Mahallenin uzun yıllardır var olan çocuk parkı 
özlemini yaptığımız çalışma ile sonlandırdık. İçerisinde 

çocuk oyun alanı, kamelyalar ve çeşme bulunan Jandarma 
Kıdemli Astsubay Başçavuş Hasan Zeki Uzunöz Çocuk Parkı ve 
Dinlenme Alanı’nı Oymalı’ya kazandırdık.
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KAŞÜSTÜ MAHALLESİ 

BEKİR ÖZER ÇOCUK PARKI
VE DİNLENME ALANI Kaşüstü Mahallesi’ni parklarla donattık. Ulu Camii yanında 

Bekir Özer Çocuk Parkı ve Dinlenme Alanı’nı yaptık.
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KAŞÜSTÜ MAHALLESİ 

BEKİR ÖZER ÇOCUK PARKI
VE DİNLENME ALANI

SANCAK MAHALLESİ

DİLAVEROĞLU SOKAK ÇOCUK PARKI
VE DİNLENME ALANI Sancak Mahallesi’ni parklarla donattık.

Dilaveroğlu Sokak’ta çocuk parkı yaptık. 
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ÇINARLI MAHALLESİ

HALİDE ŞATIR ÇOCUK PARKI
VE DİNLENME ALANI
 

Çınarlı Mahallesi’ne çocuk parkı ve
dinlenme alanı kazandırdık. 
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ÇINARLI MAHALLESİ

HALİDE ŞATIR ÇOCUK PARKI
VE DİNLENME ALANI
 

Çınarlı Mahallesi’ne çocuk parkı ve
dinlenme alanı kazandırdık. 

NAMIKKEMAL MAHALLESİ

OSMAN YETİM ÇOCUK PARKI 
VE DİNLENME ALANI Namıkkemal Mahallesi’ne çocuk parkı ve dinlenme 

alanı kazandırdık. 
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KAŞÜSTÜ MAHALLESİ 

MOBİLYACILAR SİTESİ ÇOCUK PARKI
VE DİNLENME ALANI Kaşüstü Mahallesi’ni parklarla donattık. Mobilyacılar Sitesi 

yanında Çocuk Parkı ve Dinlenme Alanı’nı yaptık. 



33w w w . y o m r a . b e l . t r

KAŞÜSTÜ MAHALLESİ 

MOBİLYACILAR SİTESİ ÇOCUK PARKI
VE DİNLENME ALANI

KAŞÜSTÜ MAHALLESİ 

ÖĞRETMENEVLERİ ÇOCUK PARKI
VE DİNLENME ALANI Kaşüstü Mahallesi’ni parklarla donattık. Öğretmenevleri 

Mevkii’nde çocuk parkı ve dinlenme alanını yaptık. 
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SANCAK MAHALLESİ

DURSUN ŞAHİN CADDESİ ÇOCUK PARKI 
VE DİNLENME ALANI Sancak Mahallesi’ni parklarla donattık.

Dursun Şahin Caddesi’nde bulunan kullanılmaz haldeki 
çocuk parkını tümüyle yeniledik. 
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KAŞÜSTÜ MAHALLESİ 

BEKİRBAŞOĞLU SOKAK ÇOCUK PARKI
VE DİNLENME ALANI Kaşüstü Mahallesi’ni parklarla donattık.

Bekirbaşoğlu Sokak’ta çocuk parkı ve dinlenme alanını yaptık. 
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GÜRSEL MAHALLESİ

ÇOCUK PARKI VE DİNLENME ALANI
Gürsel Mahallesi’ne çocuk parkı ve dinlenme alanı kazandırdık. 
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ARMUTLUK MESİRE ALANI

Yomramıza çok sayıda park ve sos-
yal yaşam alanı yanı sıra mesire 
alanı da kazandırdık. Demirciler 

Mahallesi’nde bulunan ve halkımızın 
özellikle yaz aylarında piknik alanı 

olarak yoğun şekilde kullandığı Ar-
mutluk Mevkii’nde mesire alanı yap-
tık. Bölgeye 10 adet kamelya kurarak 
halkımızın pikniklerini nezih ortam-
da yapabilmelerini temin ettik. 
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ORTA REFÜJ YENİLENDİ

Göreve başladığımızda her hangi bir kurumun uhdesinde 
olmayan Sancak Mahallesi Trabzon Caddesi’ndeki ana 
yolun Büyükşehir Belediyesi yol ağına dâhil edilmesini 

temin ettik. Akabinde ana caddedeki orta refüjün yenilenme-
sini Trabzon Büyükşehir Belediyesinden rica ettik. Büyükşehir 
Belediyesi tarafından yapılan çalışma ile orta refüj yenilendi. 
Aydınlatması yenilenen, ferforje korkuluk ve peyzaj çalışma-
ları ile Yomramıza yakışır hale gelen orta refüjdeki çalışma-
larından ötürü Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat 
Zorluoğlu ve dönemin Büyükşehir Belediyesı Genel Sekreteri 
merhum Ahmet Adanur’a şükranlarımızı sunuyoruz.
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UÇAK ENKAZINI TRABZON’UN
EN ÖNEMLİ TURİZM
DESTİNASYONU HALİNE
DÖNÜŞTÜRDÜK

31 Mart 2019 öncesinde ilçemize 
getirilmiş olmasına rağmen 
herhangi bir projede değer-

lendirilmeyerek çürümeye terk edi-
len uçak enkazını Trabzon’un en 
önemli turizm destinasyonlarından 
biri haline getirdik. Sahil Yolu ke-
narına kurulan uçak enkazı müte-
şebbislerce pide salonu ve restorana 

dönüştürüldü. Yapılan çalışmalarda 
Yomra Belediyesi kasasından tek 
kuruş harcanmazken belediyenin 
ayrıca kira geliri oldu. Arap turiz-
minin en önemli merkezi olan Yom-
ra’da oluşturulan bu yeni turizm 
alanı, ülke genelinde ses getirirken, 
Trabzon’un en önemli turizm desti-
nasyonlarından biri haline dönüştü. 
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Göreve başladığımızda 
ilçemizde çürümeye 
terk edilmiş bir uçak 

enkazı vardı.
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ARAÇ VE
MAKİNE PARKINI
YENİLEDİK

Bu kapsamda gerek özkaynakları-
mızın verimli değerlendirilmesi, 
gerekse hibe yoluyla 5 yıl içinde 

28 adet iş makinesi ve aracı belediye-
mize kazandırdık.

31 Mart 2019 yerel seçimlerinden 
sonra belediyemize kazandırdığı-
mız araç ve iş makineleri şunlardır: 
5 adet kazıyıcı/yükleyici, 2 adet (biri 
23 tonluk, biri 14 tonluk) ekskavatör, 1 
adet mini ekskavatör, 6 adet (üçü kar 
küreme özelliğine sahip) kamyon, 3 
adet (biri vinçli) çöp kamyonu, 2 adet 
arasöz, 2 adet kamyonet, 1 adet asfalt 
yama aracı, 1 adet çöp taksi, 1 adet sü-
pürge aracı, 1 adet mini süpürge aracı, 
2 adet binek araç, 1 adet sal.

Belediyemizin araç ve makine 
parkını çağın gereklilikleri 
doğrultusunda yeniledik. 
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MERKEZ MAHALLELERDE
İLKEL ÇÖP SİSTEMİNE SON VERDİK 

MODERN ÇÖP SİSTEMİNİ 
İLÇEMİZE KAZANDIRDIK
Merkez mahallelerimizdeki ilkel 

çöp toplama sistemine son ver-
dik. Daha temiz ve daha yaşa-

nılabilir bir Yomra için ciddi bir ya-
tırıma imza atarak 50 adet modern 
yeraltı çöp konteynırını ilçemize ka-
zandırdık. Bununla da yetinmeyerek 
65 ayrı noktaya modern yer üstü çöp 
konteynırı konuşlandırdık. Böylece 
ilçemizin merkez mahallelerinde il-
kel konteynır sistemine son vererek 
modern çöp sistemine geçiş yapmış 

olduk. Bunlara ek olarak 300 adet 
modern mini çöp kutusu satın alarak 
merkez mahallelerimize yerleştirdik. 
Ayrıca 120 âdeti Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığından hibe, 335 âdeti beledi-
yemizin öz kaynakları ile satın alma 
yaparak toplamda 455 adet galvaniz 
çöp konteynırını 25 mahallemizde 
muhtelif alanlara yerleştirdik.  Böy-
lece kırsal mahallelerimizdeki çöp 
konteynırı eksikliğini de gidermiş 
olduk.  
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ELEKTRİK
KABLOLARINI
YERALTINA ALDIK 
GÖRÜNTÜ
KİRLİLİĞİNE
SON VERDİK

Belediyemizin sıkı talep ve girişimleri 
ile Çoruh Elektrik Dağıtım A.Ş. 
tarafından yapılan çalışma ile Sancak 

Mahallesi’nde Trabzon caddesi, Dursun 
Şahin Caddesi, Hükümet Caddesi, 
Adnan Kahveci Caddesi, eski Oymalı 
Yolu ve Gemiyolu Caddesi bölgesinde 
elektrik nakil hatları yer altına alındı. 
Kaşüstü Mahallesi’nde Merkez Caddesi 
ve Vali Recep Yazıcıoğlu Caddesi’nde 
elektrik nakil hatları yer altına alındı. 
Bunlara ek olarak Çınarlı ve Namıkkemal 
mahallelerinde aynı çalışma icra edildi. 
Böylece görüntü kirliliği ortadan 
kaldırıldığı gibi güvenlik sorunları da 
minimize edildi. 

ESKİ HALİ

YENİ HALİ

Yomra ilçe merkezinde uzun yıllardır 
sorun teşkil eden, görüntü kirliliği ve 
güvenlik sorunu oluşturan elektrik nakil 
hatlarını birçok bölgede yeraltına aldık. 
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ESKİ HALİ

ESKİ HALİ

ESKİ HALİ

YENİ HALİ

YENİ HALİ

YENİ HALİ
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İMAR YOLLARINI AÇTIK, 
YOMRA’YI BİRBİRİNE BAĞLADIK

Yomramıza kazandırdığımız yeni 
imar yolları ile cadde ve sokakla-
rı birine bağladık. Bu kapsamda, 

Kaşüstü Mahallesi’nde; Terzi Sokak 
– Şehit Uzman Çavuş Mustafa Aliya-
zıcıoğlu bağlantı yolu, Karanfil Sokak 
– Terzi Sokak bağlantı yolu, Dik Sokak 
imar yolu, Fındık Sokak – 1361 Nolu So-
kak bağlantı yolu, 1315 Nolu Sokak imar 
yolu, Ferhan Eyüpoğlu Caddesi – Mer-
kez Caddesi bağlantı yolu, Onur Sokak 

– Vali Recep Yazıcıoğlu Caddesi bağlatı 
yolu, Muratlı Caddesi – Okullar Cadde-
si bağlantı yolu, 1302 Nolu Sokak – Ül-
ker Sokak bağlantı yolu, Mustafa Çam 
Parkı Yanı imar yolu, Gül Sokak imar 
yolu, 1361 Nolu Sokak imar yolu, Murat-
lı Caddesi – 1311 Nolu Sokak bağlantı 
yolunu açtık. Aynı şekilde Sancak Ma-
hallesi’nde;, Yalı Sokak – Dilaveroğlu 
Sokak bağlantı yolu, 1602 Nolu Sokak 
– 1609 Nolu Sokak bağlantı yolu, 1604 

Nolu Sokak – 1605 Nolu Sokak bağlantı 
yolu, Yunus Emre Sokak imar yolu, Ad-
nan Kahveci Caddesi – Huzur Sokak 
bağlantı yolu, Gümüş Sokak – Sümbül 
Sokak bağlantı yolu, Hükümet Cadde-
si – Trabzon Caddesi bağlantı yolunu 
açtık. Namıkkemal Mahallesi’nde ise 
1401 Nolu Sokak imar yolu, 1435 Nolu 
Sokak İmar yolu ve Vanelya Sokak imar 
yolunu açtık. 

Sancak, Kaşüstü ve Namıkkemal mahallelerimizde,
uygulanan imar planları kapsamında terki yapılan imar yollarını sırasıyla açtık. 



49w w w . y o m r a . b e l . t r

YOMRA’YI YAĞMUR
SUYU HATLARI İLE
DONATTIK

Bu kapsamda gerek Yomra Bele-
diyesinin özkaynakları, gerekse 
Trabzon Büyükşehir Belediyesi 

ile işbirliği halinde 7.25 kilometre 
yağmur suyu hattı inşa ettik… Kaşüs-
tü Mahallesi Devlet Karayolu Cadde-
si’nin kuzey kısmında (Villalar böl-
gesi) 1.400 metre yağmur suyu hattı 
Trabzon Büyükşehir Belediyesi ile 
ortaklaşa yapıldı. Kaşüstü Mahalle-
si Bekirbaşoğlu Sokak’ta 350 metre 
yağmur suyu hattı Yomra Belediyesi 
tarafından yapıldı. Kaşüstü Mahalle-
si Merkez Caddesi Mobilyacılar Sitesi 
arasında 1.000 metre yağmur suyu 
hattı Trabzon Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yapıldı. Kaşüstü Mahallesi 
Ahmet Adanur Caddesi’nde 800 met-
re yağmur suyu hattı Trabzon Büyük-
şehir Belediyesi tarafından yapıldı. 
Sancak Mahallesi’nde TOKİ’den Şifa 
Eczanesi’nin üst kotuna kadar 600 
metre yağmur suyu hattı Yomra Bele-
diyesi tarafından yapıldı. Sancak Ma-
hallesi’nde, Gürsel Mahallesi Yolu gi-
rişinde 350 metre yağmur suyu hattı 

Trabzon Büyükşehir Belediyesi tara-
fından yapıldı. Sancak Mahallesi Ad-
nan Kahveci Caddesi’nde 350 metre 
yağmur suyu hattı Yomra Belediyesi 
tarafından yapıldı. Sancak Mahallesi 
Hükümet Caddesi ve yan kollarında 
1.400 metre yağmur suyu hattı Yomra 

Yomramızda su taşkınlarının önüne geçmek, 
çevre temizliği ve düzenini tesis etmek için yağmur suyu
hattı inşaatlarına özel önem verdik.

Belediyesi tarafından yapıldı. Sancak 
Mahallesi Liman Sokak’ta 500 metre 
yağmur suyu hattı Yomra Belediyesi 
tarafından yapıldı. Sancak Mahallesi 
Şehit Osman Bayrak Caddesi’nde 500 
metre yağmur suyu hattı Yomra Bele-
diyesi tarafından yapıldı.
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KAŞÜSTÜ’NÜ
ÇAMURDAN VE
ÇUKURDAN
KURTARDIK

Her türlü engelleme girişimleri-
ne rağmen Trabzon Büyükşe-
hir Belediyesi ile işbirliği içinde 

çalışarak Kaşüstü’nün cadde ve so-
kaklarında gerekli asfaltlama ve be-
tonlama, çalışmalarını icra ettik. Bu 
kapsamda Kaşüstü’ne gerek Büyük-
şehir Belediyesi ve gerekse Yomra Be-
lediyesi tarafından toplamda 12 bin 
ton asfalt serildi. Kaşüstü’nde Yomra 
Belediyesi tarafından ayrıca 1.000 
metreküp beton döküldü. 

Yomra Belediyesi, Büyükşehir Bele-
diyesi ve gerekse diğer kamu kurum-
larının çalışmaları ile yapılan yağ-
mur suyu hattı, kanalizasyon, parke 
kaplama, kaldırım çalışmaları ile 31 
Mart 2019 öncesine ait olan sorunlar 
ortadan kaldırıldı.

31 Mart 2019 seçimleri 
öncesinde sokakları çamur 
ve çukurdan geçilmeyen 
Kaşüstü Mahallesi’nin bu 
çilesine son verdik. 
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26.500 METREKARE
PARKE KAPLAMAYI
KAŞÜSTÜ’NE KAZANDIRDIK

Kaşüstü Mahallesi Devlet Karayolu 
Caddesi’nin kuzey kısmında (Vil-
lalar bölgesi) 21.000 metrekare 

parke kaplama Trabzon Büyükşehir 
Belediyesi ile ortaklaşa yapıldı. 

Kaşüstü Mahallesi Bekirbaşoğlu So-
kak’ta 2.500 metrekare parke kap-
lama Yomra Belediyesi tarafından 
yapıldı. 

Kaşüstü Mahallesi Terzi Sokak’ta 
1.000 metrekare parke kaplama Yom-
ra Belediyesi tarafından yapıldı. 

Kaşüstü Mahallesi Öğretmenevleri 
Caddesi ve Mobilyacılar Sitesi bölge-
lerinde 2.000 metrekare parke kap-
lama Yomra Belediyesi tarafından 
yapıldı.  
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20 YILDIR GİRİLMEYEN
MENFEZLERİ AKAR HALE
GETİRDİK, SU TAŞKINLARININ
ÖNÜNE GEÇTİK 
Sancak Mahallesi’nin içinden ge-

çen dereler üzerinde bulunan 4 
adet menfezde, temizlik çalışma-

ları yapılmadığı için yoğun sağanak 
yağışlarda mahallede sık sık su taş-
kınları yaşanıyordu. 20 yıldır gerekli 

temizlik ve temizlik ve bakım çalış-
maları yapılmamış olan menfezlerde 
gerekli temizlik çalışmalarını icra 
ederek dereleri akar hale getirdik. 
Böylece mahallede yaşanan su taş-
kınlarının önüne geçtik. 
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HALKIMIZIN
GÜVENLİĞİ İÇİN

İLÇEMİZİ
KAMERALARLA

DONATTIK

İnsanlarımızın can ve mal 
güvenliğini sağlamak, huzur 
ve güvenliğini korumak ama-

cıyla elimizi taşın altına koyduk. 
İlçemiz genelinde parklar, sosyal 
alanlar, altgeçitler ve caddeler 
başta olmak üzere 145 ayrı gü-
venlik kamerası kurduk. Böylece 
asayiş olaylarının yaşanmaması 
için caydırıcılık oluşturduk. 
Yaşandığında ise suçluların kısa 
sürede tespiti ve mağduriyetlerin 
giderilmesi için güvenlik güçleri-
mize avantaj sağladık. 
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TARİHİ MISIR DEĞİRMENLERİNİ
YENİDEN KULLANIMINA SOKTUK,
HALKIMIZA ÜCRETSİZ
YERLİ MISIR TOHUMU DAĞITTIK

Tepeköy, Kılıçlı, Çamlıyurt, Ocak, 
Kıratlı, İkisu ve Taşdelen mahal-
lelerimizdeki kullanılmaz hale 

gelmiş tarihi mısır değirmenlerini 
yenileyerek halkımızın kullanımına 
sunduk. Ayrıca Özdil ve Tepeköy ma-
hallelerimizdeki çalışır durumdaki 

mısır değirmelerini tadil ettik. Be-
lediyemiz bünyesinde bulunan de-
ğirmenler tamamen ücretsiz olarak 
halkımıza hizmet vermektedir. Yerel 
tarıma destek vermek için yaptığı-
mız bu çalışmaya ek olarak ilçemiz-
de yerli mısırın yaygınlaştırılması, 

ithal mısır tohumlarının kullanı-
mının azaltılması ve GDO’lu ürün-
lerden halkımızın korunması için 
ücretsiz olarak yerli mısır tohumu 
dağıttık. Yerel tarımı desteklemek 
için nitelikli çalışmalar yapmaya de-
vam edeceğiz.
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YOMRA’YA
ÜCRETSİZ
OTOPARKLAR
KAZANDIRDIK
Halkımızın huzur ve güvenliği 

için ilçemize çok sayıda otopark 
kazandırdık. Kaşüstü, Sancak 

ve Namıkkemal mahallelerimizde 
oluşturduğumuz, 1’i TIR parkı olmak 
üzere 7 ayrı otoparkı ücretsiz olarak 
halkımızın kullanımına sunduk. 
Hükümet Caddesi çevresi başta ol-
mak üzere yeni otoparkları ilçemize 
kazandırmaya devam edeceğiz.
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YOMRA’DA ARTIK
İTFAİYE İSTASYONU VAR 
Halkımızın can ve mal güvenliği 

için Yomramıza itfaiye istasyonu 
kazandırmaya özel önem ver-

dik. İlçemizdeki itfaiye eksikliğinin 
giderilmesi için yasa gereği itfaiye 
hizmeti ile yükümlü olan Trabzon 
Büyükşehir Belediyesine Kaşüstü 

Mahallesi’ndeki ek belediye hizmet 
binasının alt katını ücretsiz olarak 
tahsis ettik. Büyükşehir Belediyesi 
bu alanda itfaiye teşkilatını konuş-
landırdı. Böylece Yomramız, nitelikli 
itfaiye istasyonuna kavuştu. 
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YOMRA’YA FİDANLIK
KAZANDIRDIK
Ağaçlandırma ve yeşillendirme 

çalışmalarımızı en verimli şe-
kilde en uygun maliyetle icra 

edebilmek için belediyemiz bünye-
sinde fidanlık oluşturduk. Kaşüs-
tü Mahallesi İkisu Yolu üzerindeki 
arazimizde belediyemize kazan-
dırdığımız fidanlıkta yetiştirdiği-
miz ve stokladığımız ağaç, çalı türü 

bitki ve süs bitkileri ile peyzaj çalış-
malarımızı verimli şekilde gerçek-
leştiriyoruz. Fidanlığımızda Yomra 
elması fidanı üretiyor ve halkımıza 
dağıtıyoruz. Yine fidanlığımızda 
oluşturduğumuz serada süs bitkisi 
üretimi gerçekleştiriyoruz. Üretti-
ğimiz süs bitkilerini peyzaj çalış-
malarımızda değerlendiriyoruz. 
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BİNLERCE
YOMRA ELMASI FİDANI
ÜRETTİK VE
HALKIMIZA DAĞITTIK

Yomramızla özdeşleşmiş 
olmasına rağmen 2019 
öncesinde ilçemizde son 

derece az bulunan Yomra el-
masını yaygınlaştırmak için 
5 yılda binlerce elma fidanı 
üreterek halkımıza ücretsiz 
olarak dağıttık. Dağıttığımız 

fidanlar Yomra’nın en ücra 
noktasından şehir merkezine 
kadar pek çok alanda toprak-
la buluştu. İlerleyen yıllarda 
fidanların ağaca dönüşmesi 
ile Yomra elmasının ilçemi-
zin her noktasında bolca bu-
lunmasına vesile olacağız. 
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YOMRA
ELMASINI
TESCİL
ETTİRDİK 
Yomramızla özdeşleşen Yomra elma-
sının, ilçemize özgü bir coğrafi ürün 
olduğunu Türk Patent ve Marka Ku-
ruma tescil ettirerek coğrafi işaret 
belgesini aldık. 

COĞRAFİ İŞARET
NEDİR?
Coğrafi işaret, tüketiciler için ürünün 
kaynağını, karakteristik özelliklerini 
ve ürünün söz konusu karakteristik 
özellikleri ile coğrafi alan arasındaki 
bağlantıyı gösteren ve garanti eden 
kalite işaretidir. Coğrafi işaret tesci-
li ile kalitesi, gelenekselliği, yöreden 
elde edilen hammaddesi ile yerel 
niteliklere bağlı olarak belli bir üne 
kavuşmuş ürünlerin korunması sağ-
lanır.

Yomra Belediye 
Başkanı Mustafa 
Bıyık, tescil 
belgesini Türk 
Patent ve Marka 
Kurumu Başkanı 
Prof. Dr. Habip 
Asan’dan teslim aldı.
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5 YILDA
BİNLERCE
AĞAÇ
DİKTİK
Gelecek nesillere yeşil bir 

Yomra bırakabilmek 
için 5 yılda binlerce ağaç 

diktik. Oluşturduğumuz 
parklar, yürüyüş yolu 
gibi sosyal yaşam 
alanlarında ağaçlandırma 
çalışmalarımıza özel önem 
verdik. Bu kapsamda ilçemiz 
genelinde 5 yılda 2,500 fidanı 
toprakla buluşturduk. 
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BELEDİYEMİZE
YENİ DÜKKÂNLAR
KAZANDIRDIK

Kaşüstü Mahallesi’ndeki Ulu Camii avlusunun alt kısmında 
bulunan atıl alanı değerlendirdik. Tümüyle yenileyerek 
halkımızın hizmetine sunduğumuz çocuk parkının 

altında belediyemize ciddi maddi değere sahip dükkânlar 
kazandırdık. Oluşturduğumuz dükkânların bir kısmını 
balıkçılara kiraladık. Kaşüstü’ndeki seyyar balıkçıları buraya 
toplayarak hem mahalledeki seyyar sorununu çözdük hem de 
mahallemize balıkhane kazandırdık. 
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YOMRALI KADINLAR ÜRETTİKLERİNİ
SATABİLSİNLER DİYE PAZAR KURDUK

Kaşüstü Mahalesi Ulu Camii al-
tında belediyemize kazandırdı-
ğımız dükkânların bir kısmını 

Kadın Üreticiler Pazarı’na dönüştür-
dük.   Haftanın altı günü kurulan Ka-
dın Üreticiler Pazarı’nda Yomralı ka-
dınlarımız kendi ürettikleri el emeği 
ürünlerini satarak aile bütçesine kat-
kı sağlıyorlar. 

Yomralı kadınların gerek elişi olarak ve gerekse bağ ve bahçelerinde ürettikleri ürünleri satarak aile 
ekonomilerine katkı sağlamalarını temin edebilmek için Kadın Üreticiler Pazarı kurduk.
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YOMRAMIZI SAHİLDEKİ
ÇÖPLÜKTEN KURTARDIK

Bu alanın önüne tahkimat duvarı yaparak denizin kir-
lenmesinin ve alanda kopmalar yaşanmasının önüne 
geçtik. Ardından bölgeyi tefsiye ederek ağaçlandırdık. 

Son olarak bu alanı park yapımı için Trabzon Büyükşehir 
Belediyesine devrettik. 

Yomramızın Liman bölgesinde bulunan ve önceki yıllarda 
izinsiz hafriyat ve çöp alanı olarak kullanılan mezbelelik 
alandan ilçemizi kurtardık. 

ESKİ HALİ
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YENİ MUHTARLIK OFİSLERİ YAPTIK
Çınarlı ve Şanlı mahallelerimiz için 
Kaşüstü Mahallesi Şana Mevkii’nde, 
Sancak Mahallesi için Yomra Kültür 
Merkezi karşısında, Oymalı mahal-

lemiz için eski belediye binasında, 
İkisu mahallemiz için köy konağın-
da ve Gürsel mahallemiz için TOKİ 
Ticaret Merkezi’nde  muhtarlık ofis-

leri oluşturduk. Ayrıca Yomra Muh-
tarlar Derneği için Belediye Pasa-
jı’nda ofis kurduk.  
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YENİ PAZARYERİ
HALKIMIZIN HİZMETİNDE
Kaşüstü mahallemizde halkımıza 
konforlu hizmet sunmak, mahalle 
merkezinde kurulan pazarın oluş-
turduğu gürültü ve görüntü kirlili-
ğine son vermek için yeni pazar yeri 
yaptık. Bu çalışmamızla pazar ku-

rulan günlerde mahalle merkezinde 
oluşan keşmekeşliğe son verdik. Ka-
şüstü pazar yeri, pazar kurulmayan 
günlerde halkımıza ücretsiz oto-
park olarak hizmet veriyor. 
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OKULLARIMIZA HER KONUDA DESTEK OLDUK

•	Sınavlarda dereceye giren öğrencilerimize 
ödüller verdik. 

•	Hafız Murat K. İmam Hatip Ortaokuluna 
floour curling oyun seti kazandırdık.

•	Kaşüstü Cumhuriyet Ortaokuluna spor 
malzemesi aldık. 

•	Kaşüstü Çok Programlı Anadolu Lisesine 
futsal malzemesi temin ettik. 

•	Kaşüstü Çok Programlı Anadolu Lisesine 
oturma grubu ve masa temin ettik. 

•	Kaşüstü Çok Programlı Anadolu Lisesine 
engelliler için klavuz çizgisi yaptık.

•	Kaşüstü Çok Programlı Anadolu Lisesine 
ana sınıfı yaptık. 

•	Kaşüstü Çok Programlı Anadolu Lisesinde 
boya ve zemin laimınat işlerini yaptık. 

•	Kebire Çolak İmam Hatip Ortaokulunun 
demir korkuluklarını yaptık. 

•	Kömürcü Ortaokuluna inşaat malzemesi 
verdik. 

•	Merkez Anaokulu bahçesini tadil ettik. 

•	Merkez İlkokuluna oyun malzemesi temin 
ettik. 

•	Merkez Ortaokulunun dergi ihtiyacını 
karşıladık. 

•	Merkez Ortaokuluna hız kesici 
kazandırdık.

•	Merkez Ortaokulu bahçesinde ağaç 
budama işlemini gerçekleştirdik. 

•	Merkez Ortaokulu konferans salonuna 40 
adet koltuk kazandırdık. 

•	Merkez Ortaokuluna spor malzemesi 
temin ettik. 

•	Tüm okulları dezenfekte ettik. 

•	Özel Eğitim Uygulama Okuluna kırtasiye 
malzemesi temin ettik. 

•	Özel Eğitim Uygulama Okulunun PVC kapı 
pencere ihtiyacını karşıladık. 

•	Özdil Çok Programlı Anadolu Lisesi ve 
pansiyonunda tadilat gerçekleştirdik. 

•	Özdil Çok Programlı Anadolu Lisesine kurs 
yeri yaptık. 

•	Yavuz Selim İlkokuluna eşya yeri ve masa 
kazandırdık.

•	Yavuz Selim İlkokulunun laminant parke 
ihtiyacını karşıladık. 

•	Yavuz Selim İlkokuluna ses sistemi 
kazandırdık.

•	Yavuz Selim İlkokuluna 3 adet yazıcı temin 
ettik. 

•	Yomra Fen Lisesinde boyama, bakım ve 
onarım çalışması gerçekleştirdik. 

•	Yomra Fen Lisesinde gerekli temizlik ve 
düzenleme çalışmalarını icra ettik. 

•	Çamlıyurt İlkokulunun bahçesini 
betonladık, çevre düzenlemesini 
gerçekleştirdik. 

•	Okullarımızda ilaçlama ve dezenfektasyon 
çalışması yaptık. 

•	Okullarımıza defalarca tuvalet kağıdı, 
kağıt havlu gibi temizlik ürünleri dağıttık. 

•	Öğremncilerimize defalarca diş macunu 
dağıttık.

Geleceğimiz olan çocuklarımızın en iyi ortamlarda eğitim görebilmesi amacıyla okullarımızın ihtiyaçlarını 
karşılayabilmek için imkânlarımız dâhilinde seferber olduk. Yomra Belediyesi tarihinde hiç olmadığı kadar 
okullarımıza ve eğitime destek olduk. Bu kapsamda; 
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CAMİLERİMİZİN HİZMETİNDEYİZ 
Yomra Belediye Meclisinde aldığı-

mız kararla belediyemize ait olan 
Kaşüstü Ulu Camii ve Gülyurdu 

Mahallesi Ekşiler Mevkii Camisinin 
arsalarını Diyanet’e devrettik. Kaşüs-
tü Mahallemizde bulunan Külliyeye 
3 dönüm arazi tahsis ettik. İlçemiz 
genelinde birçok cami, cami çevresi, 
imam evi ve cami müştemilatlarının 
yapım, bakım, onarım çalışmalarına 
katkı sunduk. Koronavirüs salgını 
nedeniyle yaşanan sokağa çıkma ya-
saklarının sona erdiği dönemlerde 
hemşehrilerimizin ibadetlerini ya-
parken salgına yakalanmaması için 
tüm cami avlularını yıkadık. 

Aynı amaçla birçok kez seccade da-
ğıtımı gerçekleştirdik. İlçemizde 
bulunan camileri yine koronavirüs 
salgınına karşı defalarca dezenfekte 
ettik. Ayrıca Yomramıza kazandırdı-
ğımız sosyal alanlarda, halkımızın 
aileleri ile birlikte eğlenirken ibadet-
lerini rahatlıkla yapabilmeleri için 
mescitler oluşturduk. Yürüyüş Yolu, 
Hürriyet Parkı, Cumhuriyet Parkı, 
Mustafa Çam Parkı, Maden Mahallesi 
Sultan Uzunoğlu Parkı bünyelerinde 
ve sanayi bölgesinde oluşturduğu-
muz mescitler halkımıza hizmet ve-
riyor.  
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YOMRAMIZA
HAKKI OLAN 
GÜZELLİKLERİ
KAZANDIRDIK
Yomramıza hakkı olan güzellikleri 

kazandırdık. Yürüyüş Yolu’nda 35 
metre yüksekliğinde bayrak direği 

kurarak şanlı Türk bayrağımızı komşu 
ilçelerden dahi görünecek şekilde 
göndere çektik.

Belediye binasının yanında saat kule-
sini ilçemize kazandırdık.

Kaşüstü Mahallesi ile Sancak 
Mahallesi’nin orta noktası olan 
Liman Kavşağı’nda; 8 metre 
yüksekliğinde, ilçemize özgü 
olan Yomra elması ve Yomra 
insanının sıcakkanlılığını 
gösteren kalp figüründen olan 
temayı ilçemize kazandırdık.

Ayrıca Yürüyüş Yolu’na, ‘Yom-
ra’ yazısı, Trabzonspor amb-
lemi ve kemençe çalan elma 
figürünü yerleştirdik. 

Böylece ilçemizi, kartpostallara 
konu olacak öğelerle donatarak 
İlçemize görüntü zenginliği 
kazandırdık.
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TRAFOLARI
YOMRAMIZA YAKIŞIR
HALE GETİRDİK

Yomramızı güzelleştirmek, görüntü kirlili-
ğine son vermek ve ilçemize görsel güzellik 
kazandırmak için ilçemiz merkezinde bulu-

nan elektrik trafolarını ressamlara tuval yaptık. 

Bu kapsamda muhtelif alanlarda bulunan 14 
ayrı elektrik trafosuna ressamlar eserlerini 
nakşetti. Bu çalışma ile görüntü kirliliği orta-
dan kalktığı gibi Yomra bu görsel güzellikleri 
kazandı. 
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ESKİDEN KÖY OLAN MAHALLELERİMİZE, 
KIRSAL MAHALLE STATÜSÜ KAZANDIRDIK

Yomra Belediye Meclisinde aldı-
ğımız ve Trabzon Büyükşehir 
Belediye Meclisinde onaylanan 

kararla; Çamlıyurt, Çınarlı, Demir-
ciler, İkisu, Kayabaşı, Kılıçlı, Kıratlı, 
Kömürcü, Maden, Ocak, Pınarlı, Şan-
lı, Tandırlı, Taşdelen, Tepeköy, Yenice 
ve Yokuşlu mahallelerimizin kırsal 
mahalle statüsüne alınmasına, eski-
den belde statüsünde olan Özdil ve 
Oymalı mahallelerinin planlı alanla-
rı dışındaki alanların ‘kırsal yerleşik 
alan’ statüsüne alınmasına karar ve-
rildi. 

TANINAN MUAFİYETLER
1. Gelir vergisinden muaf esnaf ile basit usul-
de gelir vergisine tabi mükellefler tarafından 
bizzat işyeri olarak kullanılan bina, arsa ve 
araziler ile mesken amaçlı kullanılan binalar ve 
zirai istihsalde kullanılan bina, arsa ve araziler 
emlak vergisinden,
2. 26/5/1981 tarihli ve 2464 sayılı Belediye Ge-
lirleri Kanunu uyarınca alınması gereken bina 
inşaat harcı ile imarla ilgili harçlardan, muaf 
olacaktır.

TANINAN İNDİRİMLER
1. Ticari, sınai ve turistik faaliyetlerde kul-
lanılan bina, arsa ve araziler için emlak ver-
gisi %50,
2. 2464 sayılı Kanun uyarınca alınması gere-
ken vergi, harç (bina inşaat harcı ile imarla 
ilgili harçlar hariç) ve harcamalara katılma 
payları %50, indirimli uygulanacaktır.
Bu yerlerde, içme ve kullanma suları için alı-
nacak ücret; işyerleri için belirlenmiş olan 
en düşük tarifenin %50’sini, konutlar için 
belirlenmiş olan en düşük tarifenin %25’ini 
geçmeyecek şekilde belirlenecektir.
Uygulanamayacak bazı muafiyet ve indirim-
ler de vardır. Bu statülere sahip yerlerde, 
4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Ka-
nunu uyarınca bilanço esasına göre defter 
tutan (sadece hasılat defteri tutan yabancı 
nakliyat kurumları dâhil) mükellefler, belir-
tilen muafiyet ve indirimlerden yararlana-
mazlar. Kırsal mahalle veya kırsal yerleşik 
alan uygulamasında muafiyet ve indirimle-
rin başlaması ve son bulmasında, Vergi Usul 
Kanunu uyarınca bilanço esasına göre def-
ter tutma yükümlülüğünün başladığı ve son 
bulduğu tarihler dikkate alınır.

2014 yılında yürürlüğe giren Büyükşehir Yasası çerçevesinde köyden mahalleye dönüşen
yerleşim yerlerimizin, kırsal mahalle statüsü kazanmasını sağladık.

Kırsal Mahalle ve Kırsal Yerleşik Alan statüleri, şartlarını sağladığı ve onayladı-
ğı bölgelere bazı muafiyet ve indirimler sağlayacaktır. Buna göre;
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7 AYRI MAHALLEMİZDE
MAHALLE TABELALARI VE
KAPI NUMARASI
LEVHALARI YENİLENDİ
Trabzon Büyükşehir Belediyesi ile 

yürüttüğümüz Mekânsal Adres Kayıt 
Sistemi (MAKS) Projesi kapsamında, 

7 ayrı mahallemizde mahalle tabelaları 
ve kapı numarası levhaları yenilendi. 
Yeni tip mahalle tabelaları ile vatandaş-
larımıza çeşitli kolaylıklar sunuldu. Cep 
telefonları, tabelalardaki QR koda tu-
tulduğunda; adresin ili, ilçesi, konumu, 

muhtar bilgileri, acil durum numaraları, 
önemli linkler ve harita konum bilgileri-
ne ulaşılabiliyor. İlçemizdeki numarataj 
çalışması neticesinde 453 âdeti direk tipi 
sokak levhası, 121 âdeti duvar tipi sokak 
levhası olmak üzere 574 adet yeni sokak 
levhasının montajı yapıldı. 7 mahalle-
mizde 9 bin 477 adet kapı levhasının 
montajı gerçekleştirildi. 
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İKİ AYRI OKUL
YAPILMASI İÇİN

MİLLİ EĞİTİME
ÜCRETSİZ

ARAZİLER VERDİK

Milli Eğitim 
Bakanlığına, 
Kaşüstü 

Mahallemizde okul 
yapımı için ücretsiz arazi 
(Hastane bölgesinde) 
tahsisinde bulunduk. 
Yine Milli Eğitim 
Bakanlığa Kaşüstü’de 
anaokulu yapılması 
amacıyla ücretsiz arazi 
tahsisinde bulunmak 
için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.
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YOMRAMIZA İKİ AYRI 
KABRİSTANLIK KAZANDIRIYORUZ
Uzun yıllardır kabristanlık sorununun çözümü için adım 

atılmayan ilçemizde, bu sorunu ortadan kaldırmak 
için kanun gereği kabristanlık yapımı ile yetkili olan 

Trabzon Büyükşehir Belediyesine, Sancak ve Kaşüstü 
mahallelerimizde, kabristanlık yapımı için iki ayrı arazi 
tahsis ettik. Bu arazilerin Büyükşehir Belediyesi tarafından 
kabristanlığa dönüştürülmesi ile ilçemizin uzun yıllardır var 
olan sorunu çözümü kavuşmuş olacaktır. 
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YOMRALILARIN NİTELİKLİ HİZMET ALABİLMESİ 
İÇİN KAMU KURUMLARINA YARDIMCI OLDUK
Yomralıların kamu hizmetlerin-

den etkin şekilde yararlanabil-
mesi için ilgili kamu kurumları-

na imkanlarımız ölçüsünde yardımcı 
olduk. Bu kapsamda; Kaşüstü Mahal-
lesi’nde aile sağlığı merkezi ve toplum 
sağlığı merkezi yapılabilmesi için İl 
Sağlık Müdürlüğüne 600 metrekare 
araziyi ücretsiz olarak tahsis edece-
ğiz. Oymalı Mahallesi’nde şadırvan 
ve namaz kılma yeri yapılabilmesi 
için Trabzon Büyükşehir Belediye-
sine ücretsiz olarak arazi tahsisinde 
bulunduk. Kaşüstü Mahallesi’nde 4-6 

yaş Kur’an kursu yapılabilmesi için 
Diyanet’e ücretsiz olarak tahsiste bu-
lunduk. Vatandaşlarımız doğalgaz 
hizmetine bir an evvel kavuşabilmesi 
için Sancak ve Kaşüstü mahalleleri-
mizde ilgili doğalgaz firmasına re-
gülatör yerlerini tahsis ettik. Elektrik 
hizmetinin aksamadan yürütülebil-
mesi için ilgili firmaya tüm mahal-
lelerimizde trafo yerleri tahsis ettik. 
Orman İşletme Müdürlüğüne bina 
yapılabilmesi için Namıkkemal Ma-
hallesi’nde 20 yıllığına ücretsiz arazi 
tahsisinde bulunduk. Kaşüstü Ma-

hallesi’nde sosyal tesisi yapımı için 
Diyanet’e 4 bin 500 metrekare ücret-
siz arazi tahsisinde bulunduk. Bu tah-
sisimizle Dini İktisat Akademisinin 
ilçemizde açılmasına vesile olduk. 
Sancak ve Kaşüstü mahallelerimizde 
kabristanlık yapılabilmesi için Trab-
zon Büyükşehir Belediyesine arazi 
tahsisinde bulunduk. Bordo-Mavi 
Spor Kulübüne yer tahsisinde bulun-
duk. Kaşüstü’de bulunan ek belediye 
binamızı önce Yomra Kaymakamlığı-
na, ardından İlçe Emniyet Müdürlü-
ğüne geçici olarak tahsis ettik.
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YOMRA ARTIK
İMAR PLANI OLAN ŞEHİR
1/500 ölçekli Nazım İmar Planı Trab-
zon Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yapılarak belediyemize gönderildi. 
Buna istinaden Namıkkemal, Çamlı-
ca, Gürsel, Sancak ve Kaşüstü mahal-
lelerimizi kapsayan kısmında 1/1000 

ölçekli Uygulama İmar Planı belediye-
miz tarafından hazırlandı. Hazırladı-
ğımız imar planı sırasıyla önce Yomra 
Belediye Meclisi, ardından Trabzon 
Büyükşehir Belediye Meclisinde ka-
bul edilerek  yürürlüğe girdi. 

Yomra’nın imar planını yaptık.
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200 BİNANIN YAPI KULLANMA
SORUNUNU ÇÖZDÜK
31 Mart 2019 öncesinde yapıl-

mış ve yapı kullanma alma-
mış apartmanlarda yaşayan 

hemşehrilerimizin, yapı kullanma 
eksikliğinden ötürü yaşadıkları so-
runları ortadan kaldırmak için bi-
naların yapı kullanma eksiklikleri-

nin giderilmesine özel önem verdik. 
Bu kapsamda müteahhit firmalarla 
yaptığımız temaslar neticesinde, mü-
teahhitlerin eksiklerini gidermesini 
talep ettik ve yapılan çalışmalar neti-
cesinde 200 apartmana yapı kullan-
ma verdik.
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E-BELEDİYE UYGULAMASINI BAŞLATTIK,
E-DEVLET’TE YERİMİZİ ALDIK

YOMRALILAR ARTIK BİRÇOK İŞLEMİ BELEDİYEYE GELMEDEN YAPABİLİYOR

Böylece hemşehrilerimiz 
Türkiye’nin neresinde 
olursa olsun birçok işlemi 

internet üzerinden yapabilme 
imkânına kavuştu. 

Yomralılar; tahakkuk bilgi-
si sorgulama, beyan bilgisi 
sorgulama, tahsilât bilgisi 
sorgulama, sicil bilgisi sor-
gulama ve arsa rayiç değeri 
sorgulama işlemlerini artık 
www.turkiye.gov.tr adresinde, 
E-DEVLET üzerinden gerçek-
leştirebiliyor. 

Ayrıca E-BELEDİYE uygu-
laması ile online tahsilat, 
e-dilekçe başvuru, e-dilekçe 
cevap sorgulama, e-evrak 
sorgulama ve Belediye Mec-
lisi kararlarının takibi, www.
yomra.bel.tr adresinden 
yapılabiliyor.

Vatandaşlarımıza daha iyi, hızlı ve verimli hizmet sunabilmek için teknolojik altyapımızı gerçekleştirerek 
E-DEVLET ve E-BELEDİYE uygulamasına geçiş yaptık. 
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EMLAK RAİÇ DEĞERLERİ ARTIK
ELEKTRONİK ORTAMDA ALINABİLİYOR
Emlak rayiç değerlerinin elektro-

nik ortamda alınmasına ilişkin 
Tapu ve Kadostro 9. Bölge Müdür-

lüğü ile protokol yaptık. Böylece; iş-

lem süreçleri kısıldı, işlem yoğunluğu 
azaldı, verimlilik arttı. Elektronik or-
tamda hızlı ve güvenilir hizmet sunu-
luyor. Tapu işlemlerinde tapu harcına 

esas olarak talep edilen emlak beyan 
değerlerinin elden alınarak ibraz 
edilmesindeki zaman kaybı ortadan 
kalktı.
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SALGINA KARŞI
HEMŞEHRİLERİMİZİ 
KORUYABİLMEK İÇİN
SEFERBER OLDUK

Salgınla mücadele kapsamında 
kamu kurumları ve ortak yaşam 
alanlarını, cadde ve sokakları sık 

sık ilaçlayarak dezenfekte ettik. Bu 
süreçte, temizlik çalışmalarımızı daha 
da yoğunlaştırarak salgına karşı var 
gücümüzle mücadele verdik.

Koronavirüs salgınının tüm dünyayı etkisi 
altına aldığı günlerde halkımızın sağlılığını 
koruyabilmek için seferber olduk.
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ZOR GÜNLERDE HALKIMIZI
YALNIZ BIRAKMADIK 

Salgın döneminde vatandaşları-
mızdan gelen hiçbir gıda talebini 
geri çevirmedik. Koronavirüs 

salgına karşı uygulanan sokağa 
çıkma yasakları sırasında yaşlıları-
mızın mağdur olmaması için gerekli 
çalışmalarımızı icra ettik.

Bu kapsamda ilçemizde oluşturulan 
Yomra Vefa Sosyal Destek Grubu’nda 
Yomra Belediyesi olarak yer aldık 
ve yaşlılarımızın hizmetine koştuk. 
Ayrıca yaşlılarımız ve/veya yakınla-
rı tarafından belediyemize iletilen 
talepleri imkânlar ölçüsünde kısa 
sürede yerine getirdik.

Koronavirüs salgının en üst seviyeye ulaştığı dönemlerde ve
Ramazan aylarında ilçemizdeki ihtiyaç sahibi hemşehrilerimize
5000 koli kuru gıda yardımında bulunduk.
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BELEDİYEMİZİN
MALİ DURUM TABLOSUNU

BELEDİYE BİNASININ 
GİRİŞİNE ASIYORUZ

Belediyemizin mali 
durumunu, her mali yılın 
sonunda; gelir, gider ve borç 

kalemlerini ayrıntılı şekilde 
açıklayarak halkımızın bilgisine 
sunuyoruz. Hazırladığımız 
ayrıntılı tabloyu, belediye 
binasının girişine asarak tüm 
kamuoyunun belediyemizin mali 
durumundan haberdar olmasını 
ve konuyla ilgili ayrıntılı bilgi 
edinebilmesini sağlıyoruz. 
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TARİHİ KÖPRÜLERİMİZ
RESTORE EDİLDİ

Yomra’mızda bulunan tarihi köprülerin restorasyonu 
için Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığını ziyaret ederek 
talepte bulunduk. Dönemin Bakanı Mehmet Cahit 

Turhan’ın talimatı ile ilçemizdeki birçok tarihi köprü 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca restore edildi.
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NİTELİKLİ TARIMA
DESTEK OLUYORUZ
Tarım insanlık için hiç bitmeye-

cek bir ihtiyaçtır. Ülkemizin ve 
ilçemizin kalkınmasında, insan-

larımızın gelir elde etmesinde çok 
önemli bir role sahiptir. Tarımın nite-

likli şekilde yapılması insanlarımızın 
ve ülkemizin gelirini arttırmaktadır. 
Bu bilinçle ilçemizde nitelikli tarım 
yapan hemşehrilerimizin yanında ol-
duk, olmaya devam edeceğiz.
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HALKIMIZA
ÜCRETSİZ

TUVALET HİZMETİ 
SUNUYORUZ

Kırsal mahallelerimizden 
ilçemize gelen insanlarımızın 
ve sanayi bölgesindeki 

esnaflarımızın yıllardır yaşadığı 
tuvalet sorununu çözdük. Oymalı 
Yolu üzerinde inşa ettiğimiz 
wc, mescid ve otobüs durağı ile 
bu alanda halkımıza nitelikli 
şekilde hizmet veriyoruz. Proje 
kapsamında ayrıca bebek 
emzirme odası oluşturduk. 
Böylece yol üstünde otobüs 
bekleyen çocuklu kadınlar, 
çocuklarının bakımlarını 
rahatlıkla yapabiliyorlar. 
Kaşüstü Mahallesi Ulu Camii 
altında bulunan ve 31 Mart 2019 
seçimlerinden önce ücretli olan 
tuvaletleri devralarak ücretsiz 
hale getirdik. 
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YOMRA VAKFI’NI
AKTİFLEŞTİRDİK
1998 yılında kurulan ve ilçemizin en önemli 

sosyal kuruluşlarından biri olan Yomra 
Vakfı’nda yeniden yapılanmaya gidildi. Vâkıf 

Başkanlığına Yüksel Ayaz getirilirken yeni 
yönetim kurulu oluşturuldu. Vâkıf binasının 
yapımı için yer tahsisi yapıldı. Bu alanda vakıf 
binasının yapımına başlanıldı. Yerel mimari 
ile inşa edilmekte olan bina kısa sürede 
tamamlanarak hizmete girecek. Yomra Vakfının 
kuruluşunda görev alan büyüklerimize ve 
bugüne kadar vakıf yönetimini üstlenen 
hemşehrilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. 
Yomra Vakfı yeni dönemde Yomra’da vakıf 
hizmetlerinin öncüsü olacaktır.
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ZABITA DENETİMLERİ
ARALIKSIZ OLARAK
GERÇEKLEŞTİRİLİYOR
İlçemiz genelinde görüntü kirliliğine neden olan 

izinsiz olarak asılmış reklam tabelası, levha, ilan ve 
afişler, zabıta ekiplerimizce düzenli olarak topla-

nıyor. Ayrıca Zabıta ekiplerimizce, ilçemiz genelinde 
faaliyet gösteren marketlerde etiket denetimi ve 
fırınlarda ekmek gramaj kontrolleri düzenli olarak 
gerçekleştiriliyor.
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ARTIK
TELEFONLAR
ÇEKİYOR

Turkcell tarafından Kıratlı 
Mahallesi’nin Firincit Mevkii’nde 
yansıtıcı istasyonu kuruldu. 

Böylece uzun yıllardır şebeke sorunu 
yaşanan mahallelerimizde cep telefonu 
ile iletişim kesintisiz hale geldi. Aynı 
şekilde Yomralıların kullandığı Krom 
Yaylası’ndaki GSM şebeke sorununu da 
girişimlerimizle çözüme kavuşturduk.

Kıratlı, Gülyurdu ve Taşdelen 
mahallelerimizde uzun süredir 
yaşanan GSM şebeke sorunu, 
girişimlerimiz ile çözüldü. 
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WHATSAPP
HATTI İLE
VATANDAŞLARIMIZ
TALEPLERİNİ
ANINDA
BELEDİYEMİZE
İLETİYOR
Hemşehrilerimizin aciliyet gerektiren talep 

ve ihtiyaçlarına en kısa sürede cevap 
verebilmek için Whatsapp İhbar Hattı’nı 

oluşturarak hizmete soktuk. Başta temizlik 
olmak üzere 0541 398 21 75 numaralı ihbar 
hattımıza gelen şikâyetlere, aciliyet durumuna 
göre kısa sürede müdahale ediyoruz.
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HAŞEREYE KARŞI
İLAÇLAMA
ÇALIŞMALARIMIZI
AKSATMADAN
SÜRDÜRÜYORUZ

Başta merkez mahallelerimiz olmak üzere 
ihtiyaç halinde her mahallemizde haşereye 
karşı ilaçlama çalışmalarımızı, belli bir 

program dâhilinde gerçekleştiriyoruz. 

Özellikle geceleri icra ettiğimiz 
çalışmalarımızla halk sağlığının korunmasına 
katkı sunuyoruz. Kırsal mahallelerimizde 
arıcılık yapıldığından, haşere karşı ilaçlama 
çalışmalarını bu noktalarda sıklıkla 
gerçekleştirmiyoruz.

İhtiyaç olması durumunda gerekli çalışmaları 
ilgili kurumlarla birlikte icra ediyoruz.
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SOKAK
HAVYANLARINI
SAHİPSİZ
BIRAKMIYORUZ

İlçemizdeki muhtelif alanlarda kedi evleri 
oluşturuyoruz. Ayrıca belirli noktalara 
sık sık mama bırakarak hayvanların 

açlıktan telef olmaması için vazifemizi yerine 
getiriyoruz. İlçemizde insanlığa emanet 
olan hayvanların korunması için gerekli 
çalışmaları ivedilikle icra ediyoruz. İnsan 
sağlığını tehdit eden, hasta ve/ veya saldırgan 
sokak hayvanlarının toplanarak Trabzon 
Büyükşehir Belediyesi Hayvan Barınağı’na 
naklini ivedilikle gerçekleştiriyoruz.

Kış aylarında ve koronavirüs salgını 
nedeniyle sokağa çıkma yasağı uygulanan 
dönemlerde sokak hayvanlarının aç 
kalmaması için belirli noktalara mama 
istasyonları yerleştirdik.
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SPOR
KULÜPLERİMİZE
DESTEK 
OLUYORUZ
Yomra’mızda bulunan spor 

kulüplerimize destek olmaya 
devam ediyoruz. Bu kapsamda 

Yomraspor, Özdilspor ve Bordo-Mavi 
Spor Kulüpleri’ne maddi ve manevi 
destek veriyoruz. Bunların dışında 
Yomraspor’un ihtiyacı olan otobüs 
sorununu, ilçemizin futbol takımına 
otobüs satın alarak çözdük.
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GURBETTEKİ
HEMŞEHRİLERİMİZİN 

AYAĞINA
GİDİYORUZ

İstanbul ve Ankara’da düzenlenen Trabzon 
Tanıtım Günleri’nde yerimizi alıyoruz. 
Standımızda gurbetteki hemşehrilerimizle 

kucaklaşıyor, ziyaretçilerimize yerel ikramlarda 
bulunuyoruz. İstanbul Yomralılar Sosyal, 
Ekonomik ve Kültür Dayanışma Derneği’nin 
İstanbul’da düzenlediği Birlik ve Dayanışma 
Gecesi’ne katılım sağladık. Başkent Yomralılar 
Derneği’nin kuruluşuna iştirak ettik. Bunlara ek 
olarak İstanbul’da hemşehri derneklerimizi sık 
sık ziyaret ediyoruz.
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GENÇLERLE SIK SIK BİR ARAYA GELİYORUZ
Geleceğimiz olan gençlerimizle 

sık sık bir araya geliyoruz. Bu 
kapsamda mahalle gençleri ile 

gençlik buluşmaları gerçekleştiriyor, 
öğrencilerimizle bir araya geliyor, 
alanlarında başarı sağlayan gençleri 
tebrik ediyoruz. Ayrıca gençlerimi-
zin talep ve sorunlarına duyarlılıkla 
yaklaşarak çözüm üretmeye gayret 
gösteriyoruz.
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HALKIMIZLA
BİRLİKTE
ÇÖP
TOPLUYORUZ
Çevre temizliği hususunda farkın-

dalık oluşturmak için düzenle-
diğimiz programlarla vatandaş-

larımızla birlikte çöp topluyoruz. 
Böylece çevreyi temiz tutmanın 
önemine dikkat çekerek farkındalık 
oluşturmaya gayret ediyoruz.
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ÖĞRETMENLERİMİZ VE
İMAMLARIMIZI 
YALNIZ BIRAKMIYORUZ
Öğretmenler günlerinde ilçemizde görev 

yapan öğretmenlerimizle, Din Görevlileri 
haftasında ilçemiz genelinde görev yapan 

imam ve müezzinlerimizle bir araya geldik. İki 
ayrı kutsal mesleği yapan öğretmen ve din gö-
revlilerimizin yanında olmaya devam edeceğiz.
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MANEVİ GÜNLERDE
HALKIMIZA
İKRAMLARDA
BULUNUYORUZ
Muharrem ayında, Aşure Günü münasebetiyle 

halkımıza aşure ikramında bulunuyoruz. 
Ayrıca kandillerde halkımıza kandil simidi 

ikramı gerçekleştiriyoruz.
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DEPREM BÖLGESİNİN
YARDIMINA KOŞTUK

Adıyaman ilinde AFAD 
koordinasyonunda arama 
kurtarma ve hafriyat 

kaldırma çalışmalarında yer 
aldık. Ayrıca imkânlarımız 
ölçüsünde bölgedeki mağdur 
insanlarımıza Yomra halkı adına 
çeşitli yardımlarda bulunduk. 
Bu vesile ile depremde hayatını 
kaybedenlere Allah’tan rahmet 
diliyoruz. 

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli 
ve 11 ilimizi etkileyen deprem afetinin haberini alır almaz iş 
makinelerimiz ve ekiplerimizle bölgeye intikal ettik. 
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ARHAVİ’YE
YARDIM
ELİMİZİ
UZATTIK
2022 yılında yaşanan afet 
nedeniyle ciddi şekilde 
sağlıklı içme suyu sorununun 
baş gösterdiği Arhavi’de, 
Yomra halkı adına, afetzede 
hemşehrilerimize bir TIR 
dolusu içme suyu dağıtımı 
gerçekleştirdik.

Ayrıca vidanjörlerimizle 
ilçeye su taşıyarak Arhavilere 
destek olduk.
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İSRAİL’E
AMBARGO
UYGULUYORUZ
Filistin topraklarında 
işgalci olarak bulunan ve 
Kasım 2023’ten itibaren 
Gazze’yi kuşatma altına 
alan İsrail’i protesto 
ediyoruz. 

Bu kapsamda belediyemize 
ait sosyal tesislerde İsrail 
menşei olduğu bilinen 
ürünleri satmıyoruz. 



110 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ



111w w w . y o m r a . b e l . t r

YOMRA’DA KONSERLER
GERÇEKLEŞTİRDİK
Yomra tarihinde ilk defa konserler gerçekleştirdik.
Bir kültür ve sanat merkezi olan Yomramızda Manga ve 
Ekin Uzunlar konserlerini icra ettik. 

Binlerce kişinin katıldığı konserlerle ilçemiz Trabzon’un 
gündemine oturduğu gibi gençlerimiz başta olmak üzere 
halkımız gönüllerince eğlenme fırsatı buldu. 
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KİTAP GÜNLERİ
ETKİNLİĞİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK
Yomra Kitap Günleri tüm 
Trabzon’un gündemine oturdu.

omra’da Kitap Günleri geleneği 
başlattık. Ocak 2023’te birincisini, 
Ocak 2024’te ikincisini 
düzenlediğimiz Kitap Günleri 
Trabzon’un gündemine oturdu. 
Salonumuz doldu taştı. Tüm 
Trabzon’dan insanlar ilçemize akin 
etti. Yayınevlerinin stant açtığı, 
ünlü yazarların konferanslar verdiği 
Yomra Kitap Günleri geleneğini 
sürdüreceğiz.



113w w w . y o m r a . b e l . t r



114 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

TİYATRO PROGRAMLARIMIZDA 
ÇOCUKLARIMIZ GÖNÜLLERİNCE EĞLENDİ

Yomramıza kazandırdığımız 
Kültür Merkezinde onlarca 
çocuk tiyatrosu oyunu tertip 

ettik. Tiyatro programlarında 
salonumuz doldu taştı. Çocuklarımız 
gönüllerince eğlendi. 



115w w w . y o m r a . b e l . t r

YOMRA
TARİHİNİ
KİTAP-
LAŞTIRDIK
Kadim bir şehir olan
Yomramızın tarihini
kitaplaştırdık.

Gazi Üniversitesi 
Öğretim Görevlisi 
Mehmet Akif Bal 

tarafından kaleme alınan 
Dünden Bugüne Yomra 
isimli kitabımızı Yomra 
Belediyesi Kültür Yayını 
olarak yayımladık. 
Binlerce yıllık Yomra 
tarihinin her anının tarihi 
vesikalar çerçevesinde 
anlatıldığı kitabımızı 
halkımıza ücretsiz 
olarak dağıttık. Böylece 
insanlarımızın elinde 
yaşadıkları toprakların 
tarihini anlatan bir 
kaynak eser olmasını 
temin ettik.  
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FOTOĞRAF
YARIŞMASI

GERÇEKLEŞTİRDİK

Yomra tarihinde ilk defa ulusal 
düzeyde fotoğraf yarışması 
gerçekleştirdik. 

“4 Mevsim Yomra” 1. ve 2. Ulusal Fotoğraf 
Yarışmaları ile Türkiye genelinden 
fotoğrafçıların ilçemize akın ederek 
Yomramızı fotoğraflamalarını sağladık. 
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YOMRA, KARADENİZ’İN
EN HUZURLU İLÇESİ OLDU
2023 yılında yapılan araştırmada Karadeniz Bölgesi’nin 
en huzurlu ilçesinin Yomra olduğu tespit edildi.

Yomra’nın en huzurlu ilçe 
olmasında Karadeniz Bölgesi’ndeki 
diğer ilçelere kıyasla düşen suç 
oranının etkin olduğu, 

Yomra’daki suç oranının Türkiye 
genelindeki suç oranına kıyasla 
yarısından daha az olduğu 
belirtildi. 
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YOMRA ÇAĞ ATLADI
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI AÇIKLADI

Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı, İlçelerin 
Sosyal Ekonomik Gelişmişlik 

Sıralaması Araştırması yaptı. 2023 
yılında açıklanan araştırma sonuç-
larına göre Yomra, Akçaabat’ı ge-
ride bırakarak Ortahisar ilçesinin 

(merkez ilçe) ardından Trabzon’un 
sosyo-ekonomik açıdan en gelişmiş 
ikinci ilçesi oldu. Aynı araştırma so-
nuçlarına göre Yomra’nın, Türkiye 
genelinde 224’üncü sıraya yüksel-
diği açıklandı. 2019 yılındaki aynı 
araştırmada Yomra, Türkiye gene-

linde 243’üncü sırada ve Trabzon’un 
Akçaabat ilçesinin gerisinde bulu-
nuyordu. Yine 2019 yılında Türkiye 
genelinde 3. kademe ilçe statüsünde 
bulunan Yomra’nın 2023 yılında 2. 
kademe ilçe statüsüne yükseldiği 
açıklandı. 
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ÜLKE GENELİNDE İLK 100’E GİRMEK
HEDEFİMİZ YOMRA’YI 1. KADEME İLÇE STATÜSÜNE ÇIKARMAK VE

Yomra Belediye Başkanı Musta-
fa Bıyık, Yomra’nın 5 yılda çok 
önemli gelişmeler kaydederek 

sosyo-ekonomik gelişmişlik sırala-
masında Akçaabat’ı geçmesinin tüm 
Yomralıların başarısı olduğunu söyle-
di. Yomra’nın ülke genelindeki sırala-
masının ve statüsünün de yükseldiği-

ni ifade eden Başkan Bıyık, “Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı tarafından yapı-
lan araştırmada ilçeler, 6 kademe sta-
tüye ayrılıyor. 2019 yılında açıklanan 
araştırma sonuçlarına 3. kademe sta-
tüde ve Trabzon özelinde Akçaabat’ın 
gerisinde bulunan Yomramız, 2023 
yılında açıklanan araştırma sonuç-

larına göre hem Türkiye genelinde 2. 
kademe statüye yükseldi hem de Ak-
çaabat ilçesini geride bıraktı. Türkiye 
genelinde 243’üncü sıradan 224’üncü 
sıraya yükseldi. Hedefimiz Yomramızı 
1. kamede ilçe statüsüne yükseltmek 
ve Türkiye genelinde en gözde 100 ilçe 
arasına sokmaktır” dedi.
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Çamlıca Mahallesi Sırt Mevkii’nde asfaltlama çalışması yapıldı. Çamlıca Mahallesi girişi Değirmenönü Mevkii’nde yol genişlemesi ve 
betonlama çalışması yapıldı.

MAHALLELERDEKİ
FEN İŞLERİ
ÇALIŞMALARIMIZ
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Çamlıca Mahallesi’nde 5 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine büz 
ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Çamlıca Mahallesi’nde çöp 
konteynırları yenilendi.

Çamlıyurt Mahallesi’nde harabe durumda bulunan tarihi mısır 
değirmeni yenilendi.

Çamlıyurt İlkokulu bahçesi belediyemiz tarafından betonlandı. 

Çamlıyurt Mahallesi Musalar Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı. 
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Çamlıyurt Mahallesi’nde istinat duvarları yapıldı. 

Çamlıyurt Mahallesi Musalar Mevkii’nde yeni yol açıldı. 5 hanenin yıllar 
süren yol sorunu çözüldü. 

Çamlıyurt Mahallesi Kumluk ve Camii mevkilerinde vatandaşlar 
tarafından yapılan yeni yol açma çalışmalarına destek verildi. 

Çamlıyurt Mahallesi’nde asfaltma yapıldı.
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Çamlıyurt Mahallesi Kumluk Mevkii’nde heyelan sonrası yol genişlemesi 
yapıldı. 

Çamlıyurt Mahallesi’nde 7 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine büz 
ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Çamlıyurt Mahallesi’nde 
çöp konteynırları yenilendi.

Çınarlı Mahallesi Konak Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı. Çınarlı Mahallesi Konak Camii yanında yol betonlaması yapıldı.
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Çınarlı Mahallesi Kılıçtepe Mevkii’nde iki ayrı noktada yol betonlaması 
yapıldı. 

Çınarlı Mahallesi Kılıçtepe Mevkii ve Konak Mevkii bağlantı yolunda 
betonlama yapıldı. 

Çınarlı Mahallesi için Şana Mevkii’nde muhtarlık ofisi yapıldı. 

Çınarlı Mahallesi İkisu Mahallesi bağlantı yolunda betonlama yapıldı. 



125w w w . y o m r a . b e l . t r

Çınarlı Mahallesi Kılıçtepe Mevkii’nde 3 ayrı noktada istinat duvarları 
yapıldı. 

Çınarlı Mahallesi Kılıçtepe Mevkii’nde yeni yol açıldı. 

Çınarlı Mahallesi’nde 3 ayrı noktada viraj genişlemesi yapıldı. Çınarlı Mahallesi Kılıçtepe Mevkii 112 istasyonu üst bölgesinde viraj 
genişlemesi yapıldı. 
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Demirciler Mahallesi’nde yapımı devam etmekte olan Yukarı Camii 
inşaatına katkı verildi. 

Demirciler Mahallesi Armutluk Mevkii’nde mesire alanı yapıldı. Çınarlı Mahallesi’nde 25 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine büz 
ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Çınarlı Mahallesi’nde çöp 
konteynırları yenilendi. 

Demirciler Mahallesi Ihlamurluk Mevkii’nde yeni yol yapıldı. 
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Demirciler Mahallesi’nde, Demirciler Kültür ve Kalkındırma Derneği 
tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen Ligarba Festivali’ne 
destek olundu. 

Demirciler Mahallesi Deremahalle Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı. 

Demirciler Mahallesi Pazarcık Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı. 

Demirciler Mahallesi Ayor Deresi Mevkii’nde 1,5 km, Ağıllı Mevkii’nde 2 
km, Gedik Mevkii’nde 1 km, Cami Sokak’ta 300 metre yol genişlemesi 
yapıldı. 
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Demirciler Mahallesi Ayor Mevkii’nde selde zarar gören köprü yenilendi. 

Demirciler Mahallesi Pazarcık ve Yukarımahalle mevkilerinde 
heyelandan zarar gören muhtelif alanlarda istinat duvarları inşa edildi. 

Demirciler Mahallesi Deremahalle Mevkii’nde yeni yol açıldı. 

Demirciler Mahallesi Ayor Dere yatağında betonlama çalışması yapıldı. 



129w w w . y o m r a . b e l . t r

Demirciler Mahallesi Saraç Mevkii’nde 2,5 km yeni yol açıldı. Demirciler Mahallesi Yukarımahalle Mevkii’nde belediye-vatandaş 
işbirliği ile 2 ayrı yeni yol açıldı. 

Demirciler Mahallesi’nde 25 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine 
büz ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Demirciler 
Mahallesi’nde çöp konteynırları yenilendi.

Gülyurdu Mahallesi - Pınarlı Mahallesi bağlantısı olan dere yatağında 
beton menfez yapılarak bağlantı yolunda yaşanan sorunlar ortadan 
kaldırıldı. Dere yatağı taş duvarla çevrildi. 
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Gülyurdu Mahallesi Arduç, Düzçayır, Sel, Ekşili ve Samara mevkilerinde 
yeni yollar açıldı. Düzçayır Mevkii’nde yol genişlemesi yapıldı. 

Gülyurdu Mahallesi Kukaslı Mevkii’nde istinat duvarı inşa edildi. 

Gülyurdu Mahallesi Arduç Mevkii’nde yol betonlaması gerçekleştirildi. Gülyurdu Mahallesi Samara Alt Cadde ve Kabelet mevkilerinde muhtelif 
noktalarda yol betonlaması yapıldı.  
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Gülyurdu Mahallesi Ekşili ve Muguzi Mevkii’inde istinat duvarları inşa 
edildi.

Gülyurdu Mahallesi Samara ve Ekşili mevkilerinde bulunan camilerdeki 
çalışmalara destek verildi. 

Gülyurdu Mahallesi’nde 20 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine 
büz ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Gülyurdu Mahallesi’nde 
çöp konteynırları yenilendi.

Gülyurdu Mahallesi – Kıratlı Mahallesi bağlantı yolunda bulunan tarihi 
köprü onarıldı. 
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Gürsel Mahallesi’nde muhtarlık ofisi yapıldı. Gürsel Mahallesi Harmancık bağlantı yolu ve Baydarlar Mevkii’nde yol 
betonlaması yapıldı. 

Gürsel Mahallesi girişinde Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile kaldırım 
ve parke çalışması yapıldı. Yıllardır sorunlu halde bulunan yolun 
düzenlemesi gerçekleştirildi.

Gürsel Mahallesi’nde bulunan TOKİ konutları içinde yaya ve yürüyüş 
yolu yapıldı. 
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Gürsel Mahallesi Okul Küme Evleri Mevkii’nde asfaltlama çalışması 
gerçekleştirildi.

Gürsel Mahallesi Eroğlu Mevkii, Okul Küme Evleri Mevkii ve Deniz 
Sokak’ta yol betonlaması gerçekleştirildi. 

Gürsel Mahallesi Yavuzlar ve Kömürcüoğulları mevkilerinde 5 ayrı 
noktada istinat duvarları inşa edildi. 

Gürsel Mahallesi Yavuzlar Mevkii’nde menfez ve istinat duvarı imalatları 
yapıldı.
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Gürsel Mahallesi’nde 20 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine büz 
ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Gürsel Mahallesi’nde çöp 
konteynırları yenilendi.

Gürsel Mahallesi eski Oymalı Caddesi’nde yol betonlaması 
gerçekleştirildi. 

İkisu Mahallesi’nde bulunan mülkü belediyemize ait olan köy konağı, 
içerisinde halk eğitim kursları, muhtarlık ofisi ve doktor odası olacak 
şekilde yenilendi. 

İkisu Mahallesi Başmahalle Mevkii’nde yaklaşık 150 yıllık mazisi olan, 
kullanılmaz haldeki mısır değirmeni yenilendi. 
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İkisu Mahallesi Sırt Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı. İkisu Mahallesi Aşağı Camii Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı. 

İkisu Mahallesi Karslıoğlu Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı. İkisu Mahallesi Ayazma Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı.  
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İkisu Mahallesi Fulana Mevkii ve Başmahalle Mevkii’nde yeni yollar 
açıldı. 

İkisu Mahallesi – Çınarlı Mahallesi bağlantı yolunda betonlama yapıldı. 

İkisu Mahallesi Afiyans Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı.  

İkisu Mahallesi’nde mahalle sakinleri tarafından yaptırılan Merkez Yeni 
Camii’nin yapım çalışmalarına her türlü makine, ekipman ve beton 
desteği verildi.
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İkisu Mahallesi Fulana Mevkii’nde iki ayrı noktada (cami önü ve şehit
yolunda) ve Afiyans Mevkii’nde istinat duvarı yapıldı.

İkisu Mahallesi Afiyans Mevkii - Fulana Mevkii bağlantı yolunda yol 
genişlemesi yapıldı. Bu yol Trabzon Valiliği tarafından betonlandı. 

İkisu Mahallesi Sırt Mevkii’nde yol dolgu çalışması yapıldı.

İkisu Mahallesi’nde mübarek şehit kabrine ulaşım için merdivenli yol 
yapıldı. 
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Kaşüstü Mahallesi merkezinde Büyükşehir Belediyesi ile birlikte yapılan 
detaylı asfaltlama çalışmaları ile mahalle merkezi çukur ve çamurdan 
kurtarıldı. 

İkisu Mahallesi’nde 20 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine büz 
ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. İkisu Mahallesi’nde çöp 
konteynırları yenilendi. 

Kaşüstü Mahallesi ara sokakları ve kırsalında muhtelif alanlarda 
asfaltlama çalışmaları yapıldı. 

Kaşüstü Mahallesi ara sokakları ve kırsalında muhtelif alanlarda 
betonlama çalışmaları yapıldı. 
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Kaşüstü Mahallesi’nde önceki dönemden kalan hafriyatlar ve inşaat atıkları tek tek kaldıırldı. Böylece mahallede yaşanan kötü görüntüye son 
verildi. Bu işlem ile kaldırılan hafriyat yüzlerce kamyonu buldu.
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Kaşüstü Mahallesi Öğretmeneveleri Sokak’ta parke çalışması yapıldı. 

Kaşüstü Mahallesi kırsalında muhtelif alanlarda istinat duvarları 
asfaltlama çalışmaları yapıldı. 

Kaşüstü Mahallesi Bekirbaşoğlu Sokak parke ile kaplandı. 
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Kaşüstü Mahallesi Terzi Sokak parke ile kaplandı. 

Kaşüstü Mahallesi merkezi ve kırsalında muhtelif alanlarda çok sayıda 
yeni imar yolu açıldı. Mahalle merkezinde açılan imar yollarının tümü 
betonlandı. 

Kaşüstü Mahallesi Merkez Caddesi, Bekirbaşoğlu Sokak, Villalar 
bölgesi, Merkez caddesi ve Seyrantepe Sokak arasında kalan alanda 
ve bazı muhtelif sokaklarda yağmur suyu hatları inşa edildi. Böylece 
bölgede yaşanan su taşkınlarının önüne geçildi. 
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Kaşüstü Mahallesi’nin Devlet karayolu Caddesi kuzeyinde bulunan (Villalar bölgesinde) detaylı altyapı çalışmalarının ardından gerekli üstyapı 
çalışmaları ivedilikle gerçekleştirildi. Böylece yaşam alanı kötü görüntüden kurtarılarak modern görüntüye kavuşturuldu. 

Kaşüstü Mahallesi’nde Trabzon Adliyesi önünde altyapı çalışmaları ve 
sonrasında çevre düzenlemesi gerçekleştirildi. 

Kaşüstü Mahallesi Zil Deresi yapılan detaylı çalışmalarla temizlendi. 
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Kaşüstü Mahallesi’nde yapılan doğalgaz ve diğer altyapı çalışmalarının 
ardından yol onarım çalışmaları ivedilikle gerçekleştirildi. 

Kaşütü Mahallesi ilçe merkezinde modern çöp sistemine geçiş yapıldı. Kırsaldaki çöp konteynırları yenilendi. Ayrıca mahalle merkezi çöp kutuları 
ile donatıldı. Kaşüstü Mahallesi’nde ayrıca birçok noktada elektrik kabloları yer altına alındı. Böylece mahalle kötü görüntüden kurtarıldı. 

Kaşüstü Merkez Camii etrafında çevre düzenlemesi yapıldı. 
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Kaşüstü Mahallesi merkezinde muhtelif alanlarda kaldırım imalatları 
yapıldı. Böylece yayalar için yol güvenliği sağlandığı gibi mahalle 
merkezi kaldırımlarına kavuşturulmuş oldu.

Kaşüstü Mahallesi kırsalında 35 farklı noktada yollardaki dere 
geçişlerine büz ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. 

Kayabaşı Mahallesi’nde Trabzon Valiliği ile birlikte yol betonlaması 
yapıldı. 

Kayabaşı Mahallesi Çuvalcıoğlu ve Hurmalık mevkilerinde yeni yollar 
yapıldı.
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Kayabaşı Mahallesi Kirazlık Mevkii’nde yeni yol açıldı ve yol genişlemesi 
yapıldı. 

Kayabaşı Mahallesi Soğuksu ve Kirazlık mevkilerinde 4 ayrı istinat 
duvarı inşa edildi. 

Kayabağı Mahallesi Çuvalcıoğlu, Polatlı ve Hurmalık mevkilerinde yeni 
yollar açıldı.

Kayabaşı Mahallesi Armutluk Mevkii’nde 4 ayrı istinat duvarı inşa edildi. 
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Kayabaşı Mahallesi Hurmalık Mevkii’nde iki ayrı noktada yol 
betonlaması gerçekleştirildi. 

Kayabaşı Mahallesi Kirazlık Mevkii’nde yol betonlaması gerçekleştirildi. 

Kayabaşı Mahallesi Hurmalık Mevkii’nde istinat duvarları yapıldı.Kayabaşı Mahallesi Kirazlık Mevkii’nde istinat duvarı yapıldı.
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Kayabaşı Mahallesi’nde iki ayrı isgtinat duvarı daha yapıldı. Kayabaşı Mahallesi’nde viraj genişlemesi yapıldı. 

Kayabaşı Mahallesi’ni Kömürcü Mahallesi’ne bağlayan yolun alt ve üst 
kısımlarında istinat duvarları inşa edilerek heyelan tehlikesi ortadan 
kaldırıldı.

Kayabaşı Mahallesi’nde 40 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine 
büz ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Kayabaşı Mahallesi’nde 
çöp konteynırları yenilendi.
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Kayabaşı Hurmalık Mevkii’nde Kayabağı-Gürsel bağlantı yolunda istinat 
duvarı yapıldı.

Kılıçlı Mahallesi’nde atıl durumda mısır değirmeni çalışır hale getirildi.

Kılıçlı Mahallesi Malut Mevkii’nde yeni yol açıldı. 
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Kılıçlı Mahallesi Düz Mevkii’nde istinat duvarı yapıldı. 

Kılıçlı Mahallesi Camisinde çevre düzenlemesi çalışmalarına katkı 
verildi. 

Kılıçlı Mahallesi Malut Mevkii’nde yol genişlemesi gerçekleştirildi. 
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Kılıçlı Mahallesi Kahramanlar Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı. Kılıçlı Mahallesi’nde 15 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine büz 
ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Kılıçlı Mahallesi’nde çöp 
konteynırları yenilendi. 

Kıratlı-Ocak-Taşdelen mahalleleri bağlantısı için yeni yol açıldı. Kıratlı Mahallesi Fırıncık Mevkii’nde yol betonlaması gerçekleştirildi.
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Kıratlı Mahallesi Çepnili Mevkii’nde metruk binanın yıkımı 
gerçekleştirilerek cami çevresi düzenleme çalışmaları yapıldı. 

Kıratlı Mahallesi Fırıncık Mevkii’nde kare menfez çalışması 
gerçekleştirildi.

Kıratlı Mahallesi’ne ulaşımı sağlayan ana yolda 8 km yol genişlemesi 
yapıldı. 

Kıratlı Mahallesi’nde yaşanan sel ve heyelan olaylarının ardından 
hasarların giderilmesi için 3 farklı noktada 3 ayrı menfez inşa edildi. 
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Kıratlı Mahallesi Fırıncık Mevkii’nde yeni yol açıldı. 

Kıratlı Mahallesi’nde yaşanan sel ve heyelan olaylarının ardından 
hasarların giderilmesi için 8 farklı noktada 8 ayrı istinat duvarı inşa 
edildi. 

Kıratlı Mahallesi Hozorak Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı. 

Kıratlı Mahallesi Hozarak Mevkii’nde asfaltlama yapıldı.



153w w w . y o m r a . b e l . t r

Kıratlı Mahallesi’nde 20 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine büz 
ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Kıratlı Mahallesi’nde çöp 
konteynırları yenilendi.

Kıratlı Mahallesi’nde menfez temizliği yapılarak dolan menfezler 
boşaltıldı. 

Kıratlı Mahallesi Hozarak Mevkii’nde vatandaşların yeni yol açma 
çalışmalarına destek olundu. 

Kömürcü Mahallesi Alaşlı Mevkii’nde yol betonlaması gerçekleştirildi. 



154 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

Kömürcü Mahallesi Kozdeğirmen, Hasakalar, Hatipoğlu ve Paslıoğlu 
mevkilerinde 6 ayrı istinat duvarı inşa edildi. 

Kömürcü Mahallesi Kozdeğirmen Mevkii’nde Trabzon Büyükşehir 
Belediyesi ortak çalışma yaparak, metruk bina yıkıldı, yol genişlemesi 
ve istinat duvarı yapıldı. 

Kömürcü Mahallesi Kozdeğirmen Camii avlusu betonlandı. 

Kömürcü Mahallesi Kömürcüler Mevkii’nde 5 farklı noktada yeni yollar 
yapıldı. 



155w w w . y o m r a . b e l . t r

Kömürcü Mahallesi’nde 20 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine 
büz ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Kömürcü Mahallesi’nde 
çöp konteynırları yenilendi.

Kömürcü Mahallesi Hasakalar, Hasakalar dağ bölgesi, Alaşlı ve 
Armutluk mevkilerinde 7 ayrı noktada yeni yollar açıldı. 

Maden Mahallesi Sırtlı Mevkii’nde asfaltlama yapıldı. 



156 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

Maden Mahallesi Sırtlı Mevkii’nde yeni yol açıldı. Maden Mahallesi Karslı Mevkii’nde yeni yol açıldı. 10 hanenin yıllardır 
süren yol hasretine son verildi. 

Maden Mahallesi’nde 5 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine büz 
ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Maden Mahallesi’nde çöp 
konteynırları yenilendi. 

Maden Ortaokulu’nda bahçe düzenlemesi yapıldı. Maden Mahallesi 
Uzunlar Mevkii’nde istinat duvarı yapıldı.



157w w w . y o m r a . b e l . t r

Namıkkemal Mahallesi’nde imar yolları açıldı. Bu kapsamda imar yolları 
güzergâhlarında bulunan izinsiz yapılar yıkıldı. 

Namık Kemal Mahallesi Küçük Liman bölgesi alt geçit etrafı yeniden 
düzenlendi. 

Namıkkemal Mahallesi 2. Oymalı Caddesi’nde altyapı ve kaldırımlar 
imalatları yapıldı. 

Namıkkemal Mahallesi Trabzon-Rize Karayolu ile Trabzon Caddesi 
arasında yer alan alanda detaylı temizlik çalışması yapılarak kötü 
görüntü ortadan kaldırıldı. 



158 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

Namıkkemal Mahallesi’nde bulunan İLBANK Parkı’nda gerekli bakım, 
onarım ve düzenleme çalışmaları ivedilikle gerçekleştirildi. 

Namıkkemal Mahallesi’nde önceki dönemlerde hafriyat ve atık döküm 
alanı olarak kullanılan eski ilkokul bahçesi ve çevresinde bulunan 
hafriyatlar kaldırıldı.

Namıkkemal Mahallesi’nde TIR ve kamyonlar için ücretsiz hizmet veren 
garaj yapıldı. 
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Namıkkemal Mahallesi’nde bulunan yağmur suyu hatları, sel ve heyelan 
olaylarına mani olmak için düzenli olarak temizlendi. 

Namıkkemal Mahallesi kırsalında 3 ayrı noktada yeni yol açıldı. Kilat 
Mevkii’nde yol genişlemesi yapıldı. 

Namıkkemal Mahallesi sanayi alanında halkımızın ihtiyaçlarına cevap 
verebilmek için içerisinde bay-bayan Wc’ler, kapalı otobüs durağı, 
şadırvan, bay-bayan mescit ve çocuk bakım odası bulunan umumi 
tuvalet imal edildi. 

Namıkkemal Mahallesi Kilat Mevkii’nde asfaltlama yapıldı. Namıkkemal 
Mahallesi Halepoğluları Mevkii’nde istinat duvarı yapıldı.



160 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

Namıkkemal Mahallesi Yenimahalle Mevkii’nde yeni yol açıldı ve yol 
betonlaması yapıldı.

Namıkkemal Mahallesi Vanelya Mevkii’nde yol betonlama çalışması 
gerçekleştirildi. 

Namıkkemal Mahallesi’nde muhtelif alanlarda yol betonlamaları yapıldı. 

Namıkkemal Mahallesi’nde 10 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine 
büz ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Namıkkemal 
Mahallesi’nde çöp konteynırları yenilendi.



161w w w . y o m r a . b e l . t r

Ocak Mahallesi Camii’nin tekrar faaliyete geçebilmesi için çevre duvarı 
yapıldı. 

Ocak Mahallesi Aksaray Küme Evleri Mevkii’nde betonlama çalışması 
gerçekleştirildi. 

Ocak Mahallesi Merkez Mevkii ile Kıratlı Mahallesi Firincit Mevkii 
arasındaki yolda yol genişlemesi yapıldı. 

Ocak Mahallesi Değirmen Mevkii’nde mahalle sakinleri tarafından 
yapılan istinat duvarına destek verildi.



162 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

Ocak Mahallesi’nde sel ve heyelan nedeniyle hasar gören menfezler 
düzeltildi. 

Ocak-Kıratlı-Taşdelen mahalleleri bağlantısı için yeni yol açıldı. 

Ocak Mahallesi Çakallı Mevkii ve Merkez Mevkii’nde yeni yollar yapıldı. 

Ocak Mahallesi Ortasırt ve Ocak Mevkii’nde  yeni yol yapıldı.



163w w w . y o m r a . b e l . t r

Ocak Mahallesi Boğaz Mevkii’nde yeni yol açıldı. Ocak Mahallesi Çakallı Mevkii’nde muhtelif alanlarda yol betonlaması 
gerçekleştirildi. 

Ocak Mahallesi’nde 10 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine büz 
ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Ocak Mahallesi’nde çöp 
konteynırları yenilendi.

Oymalı Mahallesi Merkez Cami etrafında gerçekleştirilen çevre 
düzenleme çalışmalarına katkı verildi. 



164 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

Oymalı Mahallesi Düzmahalle Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı. Oymalı Mahallesi Yeşilpınar – Elmalık mevkileri arasında yol 
betonlaması gerçekleştirildi. 

Oymalı Mahallesi Sedat Kaplan Ortaokulu çevresinde istinat duvarı 
yapıldı. Ayrıca çevre düzenlemesi gerçekleştirildi. 

Oymalı Mahallesi Kazantaş Mevkii’nde 2 km, Cumhuriyet Mevkii’nde 2 
km olmak üzere toplam 4 km yeni yol açıldı. Kazantaş Mevkii’nde yol 
genişlemesi yapıldı. 



165w w w . y o m r a . b e l . t r

Oymalı Mahallesi Jandarma Karakolu’nda yapılan ek bina inşaatına 
destek verildi.

Oymalı Mahallesi Cumhuriyet Mevkii’nde mezarlık yolu betonlandı. 

Oymalı Mahallesi Yeşilpınar Cami avlusu betonlandı, cami yanında 
istinat duvarı yapıldı. 

Oymalı Mahallesi Binatlı Küme Evleri-Sazlık Mevkii arasında 2 km yeni 
yol açıldı. 



166 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

Oymalı Mahallesi Düzmahalle Mevkii-Çifteyatak Mevkii arasında yeni yol 
açıldı. 

Oymalı Mahallesi’ni Tandırlı Mahallesi’ne bağlayan yolda gerekli bakım 
ve onarım çalışmaları ivedilikle yapıldı. 

Oymalı Mahallesi’nde bulunan okullara temizlik malzemesi desteği 
başta olmak üzere çeşitli destekler verildi. 

Oymalı Mahallesi’nde 20 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine büz 
ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Oymalı Mahallesi’nde çöp 
konteynırları yenilendi.



167w w w . y o m r a . b e l . t r

Özdil Mahallesi Hallilli Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı.

Özdil Mahallesi Fatih Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı.

Özdil Mahallesi Köklük Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı.

Özdil Mahallesi Yenimahalle Mevkii’nde yapılan kanalizasyon 
çalışmasına destek olundu. 



168 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

Özdil Mahallesi Yalçınlar Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı. Özdil Mahallesi Durançay-Yavuzselim bağlantı yolunda yol betonlaması 
yapıldı.

Özdil Mahallesi Durançay Mevkii’nde viraj genişlemesi ve yol 
betonlaması yapıldı. 

Özdil Mahallesi Durançay Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı. 



169w w w . y o m r a . b e l . t r

Özdil Mahallesi Kasaplar Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı. Özdil Mahallesi’nde muhtelif alanlarda ayrıca betonlamaları yapıldı. 

Özdil Mahallesi Yatılı Kur’an Kursu yanında mülkiyeti belediyemize ait 
alanda spor sahası yapımı için, istinat duvarları ve hafriyat çalışmaları 
tamamlandı. Yeni dönemde spor sahası inşaatı gerçekleştirilecektir.

Özdil Mahallesi Gürpınar Mevkii’nde yol genişlemesi yapıldı. 



170 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

Özdil Mahallesi’nde bulunan yatılı Kur’an Kursu ek hizmet binasını 
yapımına destek olunuyor. 

Özdil Mahallesi Halilli Mevkii’nde yeni yol yapıldı. 

Özdil Mahallesi Halilli-Yavuzselim mevkileri arasında, Köklük-Halilli 
mevkileri arasında yeni yollar açıldı. 

Özdil Mahallesi Yavuzselim, Durançay, Yenimahalle mevkilerinde yeni 
yollar açıldı. 



171w w w . y o m r a . b e l . t r

Özdil Mahallesi Durançay Mevkii’nde değirmen yolu yeniden ulaşıma 
açıldı. 

Özdil Mahallesi Merkez Camii etrafında yapılan kabir ve çevre 
düzenlemesine katkı verildi. 

Özdil Mahallesi genelinde 8 farklı noktada istinat duvarları yapıldı.

Özdil Mahallesi Fatih Mevkii’nde vatandaşlarca yapılan patika yol 
düzenlemesine katkı verildi. Ayrıca patika yol öncesindeki araç yolu 
betonlandı. 



172 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

Özdil Mahallesi İbrahim Adanur Parkı’nda detaylı bakım onarım 
çalışması gerçekleştirildi. 

Özdil Mahallesi’nde 30 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine büz 
ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Özdil Mahallesi’nde çöp 
konteynırları yenilendi.

Özdil Mahallesi Merkez Mevkii’nde bulunan parkta detaylı bakım onarım 
çalışması gerçekleştirildi. 

Özdil Mahallesi merkezi güvenlik kameraları ile donatıldı. 



173w w w . y o m r a . b e l . t r

Pınarlı Mahallesi Okul Küme Evleri Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı. Pınarlı Mahallesi Derebaşı Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı. 

Pınarlı Mahallesi’nde mahalle sakinleri tarafından yenilenen imam evi 
için eski imam evinin yıkım ve hafriyata kaldırma işlemleri yapıldı. 
Ayrıca imam evi inşaatına beton desteği verildi. 

Pınarlı Mahallesi’nin değişik noktalarında mahalle sakinlerinin talepleri 
doğrultusunda yol genişlemeleri yapıldı.



174 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

Pınarlı Mahallesi Derebaşı Mevkii’nde iki ayrı menfez yapıldı. Pınarlı Mahallesi Derebaşı Mevkii’nde istinat duvarı yapıldı.

Pınarlı Mahallesi Çarşıposta Mevkii’nde istinat duvarı yapıldı. Pınarlı Mahallesi Merkez Mevkii’nde yol asfaltlaması yapıldı. 



175w w w . y o m r a . b e l . t r

Pınarlı Mahallesi Merkez Mevkii ile Boğazbina Mevkii’ni birbirine 
bağlayan yolda istinat duvarı yapıldı.

Pınarlı Mahallesi Köy Evi’nin (eski sağlık ocağı) çatısı yenilendi. 

Pınarlı Mahallesi’nde 10 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine büz 
ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Pınarlı Mahallesi’nde çöp 
konteynırları yenilendi.

Sancak Mahallesi’nde bulunan eski ilçe emniyet müdürlüğünün olduğu 
arazi devralındı. Eski bina yıkıldı. Yeni dönemde bu alan soysal alan 
olarak düzenlenecektir. 



176 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

Sancak Mahallesi 1609 nolu sokakta çocuk parkı yapımı için hafriyat ve 
istinat duvarı çalışmaları tamamlandı. Yeni dönemde bu alanda çocuk 
parkı inşaatı gerçekleştirilecektir. 

Sancak Mahallesi sakinleri tarafından çok uzun yıllardır mezarlık olarak kullanılan, bir vesile ile Vakıflar Genel Müdürlüğü uhdesine geçen mezarlık 
alanı, yaptığımız girişimler ile Vakıflar Genel Müdürlüğü’nden başka bir alanla trampa yapılmak suretiyle devralındı. Bölgede kısmı düzenleme 
çalışmaları yapıldı. Mezarlığa yeni yol açıldı. Yeni dönemde alanın mezarlık olarak en güzel şekilde düzenlemesi için gerekli çalışmalar yapılacaktır. 

Sancak Mahallesi’nde doğalgaz ve çeşitli altyapı nedeniyle bozulan 
yollar, söz konusu çalışmaların tamamlanmasıyla ivedilikle onarıldı. Bu 
alanlarda yeni dönemde sokak sağlıklaştırma çalışmaları yapılacaktır. 



177w w w . y o m r a . b e l . t r

Sancak Mahallesi Hükümet Caddesi çevresinde bulunan, görüntü ve 
gürültü kirliliğine neden olan briket atölyeleri, yerleşim alanının dışında 
taşınarak bölgeden çıkarıldı. Böylece bölgede yaşam konforu arttırıldı. 

Sancak Mahallesi’nde Jimnastik Salonu ile İlçe Jandarma Komutanlığı 
arasındaki yolda altyapı ve genişleme çalışmaları yapıldı. Ardından 
yolun Büyükşehir Belediyesi tarafından asfaltlanması sağlandı. 

Sancak Mahallesi’nde (ilçe merkezi ve kırsalı) muhtelif alanlarda 
asfaltlama çalışmaları yapıldı. 

Sancak Mahallesi 1609 Nolu Sokağı Adnan Kahveci Caddesi’ne 
bağlamak için merdiven yol yapıldı. 



178 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

Sancak Mahallesi’nde (ilçe merkezi ve kırsalı) muhtelif alanlarda yol 
betonlamaları yapıldı. 

Sancak Mahallesi’nde muhtelif alanlarda (Dursun Şahin Caddesi, Adnan Kahveci Caddesi, Hükümet Caddesi, Liman Sokak, Müftülük binası 
bölgesi, Jimnastik Salonu bölgesi ve diğer bölgeler) yağmur suyu hatları ve altyapı imalatları inşa edildi. Ayrıca yıllardır gerekli bakım çalışmaları 
yapılmayan menfezlerin temizliği yapıldı. İlçe merkezinden geçen ve denize giden 4 büyük menfez tek tek temizlendi. Bu çalışmalar ile ilçe 
merkezinde önceki dönemlerde sık sık yaşanan su taşkını olaylarının önüne geçildi. 

Sancak Mahallesi’nde muhtelif alanlarda istinat duvarları yapıldı. 



179w w w . y o m r a . b e l . t r

Sancak Mahallesi Gohali Mevkii’ndeki kabristanlıkla çevre düzenlemesi 
çalışmaları yapıldı

Sancak Mahallesi kırsalında muhtelif alanlarda viraj ve yol genişlemesi 
çalışmaları yapıldı. 

Sancak Mahallesi’nde Trabzon Caddesi’ni Dursun Şahin Caddesi’ne bağlayan merdivenler iyileştirildi. Ayrıca merdivenler Trabzonspor ve 
Yomraspor’un renklerine boyandı. Böylece merdivenlerin eski hali nedeniyle var olan görüntü kirliliğini ortadan kaldırdık.



180 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

Sancak Mahallesi Dursun Şahin Caddesi’nde altyapı çalışmalarının 
ardından kaldırım imalatları gerçekleştirildi. 

Sancak Mahallesi Şehit Osman Bayrak Sokak ve Dilaveroğlu Sokak’ta 
yol genişletilmesi, istinat duvarlarının yükseltilerek yolun güvene 
alınması, korkuluk ve kaldırım imalatları ile asfaltlama çalışmaları 
gerçekleştirildi. 

Sancak Mahallesi ilçe merkezinde modern çöp sistemine geçiş yapıldı. 
Kırsaldaki çöp konteynırları yenilendi. Ayrıca mahalle merkezi çöp 
kutuları ile donatıldı. Sancak Mahallesi’nde ayrıca birçok noktada elektrik 
kabloları yer altına alındı. Böylece mahalle kötü görüntüden kurtarıldı. 
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Sancak Mahallesi yeni müftülük binası etrafından kaldırım imalatları 
gerçekleştirildi. 

Sancak Mahallesi’ndeki birçok nokta güvenlik kameraları ile donatıldı. Sancak Mahallesi’nde bulunan tarihi camiinin korunması için gerekli 
çalışmalar (istinat duvarı yapımı vs) belediye vatandaş işbirliği ile 
gerçekleştirildi.

Sancak Mahallesi’nde yaşamı kolaylaştırmak için gerekli imar yolları 
ivedilikle açıldı. 



182 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

Şanlı Mahallesi Zingila Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı. 

Şanlı Mahallesi Zingila Mevkii’nde 2 ayrı noktada yeni yol açıldı. Şanlı Mahallesi Polatlı Alt Mevkii’nde yeni yol açıldı.

Sancak Mahallesi kırsalında 20 farklı noktada yollardaki dere 
geçişlerine büz ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. 



183w w w . y o m r a . b e l . t r

Şanlı Mahallesi Üst Mevkii’nde viraj genişleme çalışması yapıldı. Şanlı Mahallesi için Şana Mevkii’nde muhtarlık ofisi yapıldı. 

Şanlı Mahallesi Düzlük Mevkii’nde yol zeminindeki kayma nedeniyle 
drenaj çalışması yapıldı. 

Şanlı Mahallesi’nde TİSKİ Genel Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen 
altyapı çalışmalarının ardından tahrip olan yolların betonlama/
asfaltlama çalışmalarına destek verildi. 



184 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

Şanlı Mahallesi’nde menfezlerde temizlik çalışması yapıldı. 

Şanlı Mahallesi’nde 10 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine büz 
ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Şanlı Mahallesi’nde çöp 
konteynırları yenilendi.

Şanlı Mahallesi Polatlı Üst Mahalle Mevkii’nde yol genişlemesi 
gerçekleştirildi. Genişletilen bu yol Trabzon Valiliği tarafından 
betonlandı. 

Tandırlı Mahallesi Dağ Mevkii’nden Cami Mevkii’ne kadar 6 km yol 
genişlemesi yapıldı. 
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Tandırlı Mahallesi’nde yeni yol yapıldı. Tandırlı Mahallesi’ne vatandaşların yaşadığı su sorununun çözümü için 
3 bin metre su borusu temin edildi. Ayrıca sahadaki su şebekesi yapım 
çalışmalarına katkı verildi. 

Taşdelen Mahallesi İskenderli Mevkii’nde yol betonlaması 
gerçekleştirildi.

Tandırlı Mahallesi’nde 10 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine büz 
ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Tandırlı Mahallesi’nde çöp 
konteynırları yenilendi.



186 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

Taşdelen Mahallesi Yiğciler Mevkii’nde yol betonlaması gerçekleştirildi. Taşdelen Mahallesi Hamo Camii çevresinde betonlama gerçekleştirildi.

Taşdelen Mahallesi Hamo ve Seydioğulları mevkilerinde yeni yollar 
açıldı. Dağ yolunda yol genişlemesi yapıldı. 

Taşdelen Mahallesi Avcıoğlu Mevkii’nde yeni yol açıldı. 



187w w w . y o m r a . b e l . t r

Taşdelen Mahallesi Örgülü (Mollaömer) Mevkii’nde yol betonlaması 
gerçekleştirildi.

Taşdelen Mahallesi Örgülü Mevkii’nde menfez yapıldı. 

Taşdelen Mahallesi’nde kullanılmaz halde bulunan mısır değirmeni 
tamamen yenilendi. 

Taşdelen Mahallesi Değirmen Mevkii’nde yol betonlaması 
gerçekleştirildi.
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Taşdelen Mahallesi Avcıoğlu Mevkii’nde asfaltlama çalışması 
gerçekleştirildi.

Taşdelen Mahallesi – Sincankaya – Yayla bağlantı yolu ve mahalle 
genelinde yol genişleme çalışması gerçekleştirildi. 

Taşdelen Mahallesi Avcıoğlu Ruşenler  Mevkii’nde istinat duvarı ve açık 
kanal imalatı yapıldı.

Taşdelen Mahallesi Şahinler Mevkii’nde viraj genişlemesi ve yol 
betonlaması yapıldı. 
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Taşdelen Mahallesi Seydioğlu Mevkii’nde yol genişleme çalışması 
gerçekleştirildi. 

Taşdelen Mahallesi Avcıoğlu Mevkii’nde istinat duvarı ve açık kanal 
imalatı yapıldı. 

Taşdelen- Kıratlı-Ocak- mahalleleri bağlantısı için yeni yol açıldı. Taşdelen Mahallesi Gogal-Avcıoğulları ve Küçükler mevkilerinde 4 ayrı 
yeni yol açıldı. 
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Taşdelen Mahallesi Gogal-Kalecik bağlantı yolunda 4 km yol 
genişlemesi yapıldı.

Taşdelen Mahallesi Örgülü Mevkii Camii çevresinde yol betonlaması 
yapıldı. 

Taşdelen Mahallesi Gogal Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı. 

Taşdelen Mahallesi Hamo, Örgülü, Mollaömerler, Kuruırmak mevkileri 
bağlantı yolunda sel ve heyelan nedeniyle istinat duvarları inşa edildi. 
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Taşdelen Mahallesi Örgülü Küme Evleri Mevkii’nde 50 yıllık su 
şebekesinin yenilenmesi için kanal açma çalışması yapıldı. 

Taşdelen Mahallesi Kuruırmek Mevkii girişinde yol betonlaması yapıldı.

Taşdelen Mahallesi’nde 20 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine 
büz ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Taşdelen Mahallesi’nde 
çöp konteynırları yenilendi.

Tepeköy Mahallesi Karahasanlı Küme Evleri Mevkii’nde yol betonlaması 
yapıldı.



192 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

Tepeköy Mahallesi Recepli Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı. Tepeköy Mahallesi Kale Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı.

Tepeköy –Demirciler bağlantı yolunda betonlama yapıldı. Tepeköy Mahallesi’nde bulunan mısır değirmeni yenilendi.
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Tepeköy Mahallesi Memala Mevkii’nde yeni yol açıldı. Tepeköy Mahallesi Demircioğulları, Karahasanlı, Kıran ve Okul 
mevkilerinde istinat duvarları inşa edildi.

Tepeköy Mahallesi Karahasanlı-Kıran mevkileri arasında yeni yol açıldı. Tepeköy Mahallesi Derebaşı Mevkii’nde yol genişlemesi yapıldı. 
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Tepeköy Mahallesi-Demirciler bağlantı yolu üzerinde istinat duvarları 
inşa edildi. Ayrıca nölgede bulunan tarihi çeşme etrafında çevre 
düzenlemesi yapıldı. 

Yenice Mahallesi Yüksekmahalle Mevkii’nde yol betonlaması 
gerçekleştirildi.

Tepeköy Mahallesi’nde 15 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine büz 
ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Tepeköy Mahallesi’nde çöp 
konteynırları yenilendi.

Yenice Mahallesi Camii Mevkii’nde yol betonlaması gerçekleştirildi.
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Yenice Mahallesi’nde asfalt yama çalışması gerçekleştirildi. Yenice Mahallesi Yeşilyurt Mevkii’nde iki ayrı noktada yol betonlaması 
gerçekleştirildi.

Yenice Mahallesi’nde istinat duvarı yapıldı. Yenice Mahallesi yeni yollar açıldı. 



196 Y O M R A  B E L E D İ Y E S İ

Yokuşlu Mahallesi Camii Mevkii’nde istinat duvarı yapıldı. 

Yenice Mahallesi’nde 8 ayrı istinat duvarı yapıldı. 

Yokuşu Mahallesi yol betonlaması yapıldı. 

Yenice Mahallesi’nde 15 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine büz 
ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Yenice Mahallesi’nde çöp 
konteynırları yenilendi.
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Yokuşlu Mahallesi Abdioğulları Küme Evleri Mevkii’nde asfaltlama 
yapıldı. 

Yokuşlu Mahallesi Hacıoğlu Mevkii’nde belediye-vatandaş işbirliği ile 
istinat duvarı yapıldı. 

Yokuşlu Mahallesi Kestel Küme Evleri Mevkii’nde yeni yol açıldı. Yokuşlu Mahallesi Özcanlar Mevkii’nde yol betonlaması yapıldı. 
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Yokuşlu Mahallesi’nde 10 farklı noktada yollardaki dere geçişlerine büz 
ve boru konularak altyapı çalışması yapıldı. Yokuşlu Mahallesi’nde çöp 
konteynırları yenilendi.

Yokuşlu Mahallesi’nde istinat duvarı inşa edildi. 

Yokuşlu Mahallesi yollarında asfalt yama çalışmaları gerçekleştirildi. 
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